
la presente informativa viene dato in via generale per tutli i titolari del trattamento sopra indicati. 

CONSENSO 
l'Agenzia delle Enlrote, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessali per lrollorc i loro dati personali. 
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto è previsto dallo legge; menlre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessali sia 
por trattore i dati relativi o particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dcl11lrpcf, sia 
per poterli comunicare al11Agcnzia delle Entrale, o ad altri intermediari. 
Tale consenso viene manifestato mediante lo sottoscrizione dello dichiarazione nonché lo firmo con la quale si effeltua lo scelta dell'otto per mille dell1lrpef, del cinque per mille e del due per 
milio dell'lrpef. 

DIRITTI DELL'INTERESSATO 
L1interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la confermo dell'esistenza o meno dei doti forniti ollrovcrso lo consultazione ol11inlerno dello proprio crea riservato, areo Consulta- 
zioni del sito web dell1Agenzio delle Entrale. Ho, inoltre, il dirillo di chiedere, nelle Forme previste dall1ordinomento, la rettifico dei dati personali inesalli e l1integrozione di quelli incompleti e di 
esercitare di ogni altro dirillo ci sensi degli orticoli 18 e 20 del Regolamento laddove opplicobili. 
Tali dirilli possono essere esercitati con richies1a indirizzalo o: Agenzia delle Enlrote, Via Giorgione n. 106 · 00147 Roma - indirizzo di posto elettronica: entrole.updp@agenzioentrote.it 
Qualora l1interossato ritengo che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per lo Proiezione dei Doti Personali, ai sensi 
dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei doti personali sono reperibili sul sito web del Garante per lo Proiezione dei Dati Perso- 
nali all'indirizzo www.garonleprivacy.it 

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 
Il dato di contatto del Responsabile della Proiezione dei Doti dell1Agcnzio delle Entrale è: enlrole.dpo@ogenzìacntralc.it 

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
l1Agenzia delle Entrate si avvalo di Sogei Spa, in qualità di partner tecnologico allo quale è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributario e di SOSE Spo, in qualità di part- 
ner metodologico, alla quale è affidata l1eloborozione e Paggiornamenlo degli indici sintetici di affidabilità fiscale nonché le attività di analisi correlate, per questo individualmente designale Re- 
spon,abilc del trattamento ai semi dell'art. 28 del Regolamento IUEJ 2016/679. 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO 
Titolare del lrottomenlo dei doti personali è l1Agenzia delle Entrale, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147. 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
I suoi doti personali non saranno oggetto di diffusione, lullovio, se necessario potranno essere comunicati: 
- ai soggclli cui la comunicazione dei dati debbo essere effettualo in adempimento di un obbligo previsto dallo legge, do un regolamenlo o dallo normativo comunitario, ovvero per adempiere od 

un ordine dell'Autorità Giudiziario; 
- ai soggetti designati dal Titolare, in qualità di Responsabili, ovvero alle persone autorizzale al trallomento dei doti personali che operano sotto l1oulorità diretto del litolare o del responsabile; 
- ad altri eventuali soggellì terzi, nei casi espressamente previsti dallo legge, ovvero ancoro se la comunicazione si renderò necessario per la tutelo dell'Agenzia in sede giudiziario, nel rispetto 

delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei doti personali. 

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I dati personali saranno trottati anche con strumenti automatizzati per il tempo strellomente necessario o conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. l'Agenzia delle Entrate attuo idonee misu- 
re per garantire.che i dati forniti vengono tralloti in modo adeguato e conforme olle finalità per cui vengono gaslili; l'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, orgonizzolive, tec- 
niche e fisiche, per tutelare le informazioni doll1alterazione, dalla distruzione, dallo perdita, do\ furto o doll'ulilizzo improprio o illegittimo. Il modello può essere consegnalo a soggetti intermediari 
individuali dolio legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che trotteranno i doti esclusivamente per lo finalità di trasmissione del modello all1Agenzio delle Entrate. Per 
la solo attività di trasmissione, gli intermediari assumono lo qualifica di "titolare del trollomento" quando i doli entrano nello loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo. 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
I dati saranno conservati fino ol 31 dicembre dell1undicesimo anno successivo o quello di presentazione dello dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggìor termine per la definizione di 
eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere o richieste do porte dell'Auloritò giudiziario. 
Per qucmlo riguardo i dati relativi olle scelte per lo destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario o consentire all'Agenzia delle entrate 
di effettuare i controlli presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circo lo carrello trasmissione delle relolive informazioni. Saronno, inoltre, conservoti per il tem- 
po necessario o consentire al destinatario dello scelto e al contribuente che effcllua la scelto di esercitare i propri dirilli: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinario decennale che 
decorre dalla effettuazione della scelto. 
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CONFERIMENTO DEI DATI 
I doti richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materio di dichiarazione dei redditi. 
Se i doti riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informali dal dichiarante che i loro doti sono stati comunicali all'Agenzia delle Entrate. 
l'omissione e/o l'indicazìone non veritiero di doti può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni cosi, penali. 
l'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posto eleflronico è focohotiva e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su 
scadenze, novità, adempimenti e servizi oHcrti. 
Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporto il conferimento di categorie particolari di doti personali l'utilizzo della schedo unica per lo scelta della destinazione dell'S, del 5 e 
del 2 per mille defl'lrpel. 
L1effelluazione della scelta per lo destinazione dell1otto per mille dell'lrpef è focoltalivo e viene richiesta ai sensi dell1art. 47 dello legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle eucce saive leggi di ratifico 
delle intese stipulate con le confessioni religiose. · 
l1cffottuozione della scelta per lo destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190. 
l1effettuozione dello scelto per la destinazione del due per mille o favore dei partili politici è facoltativo e viene richiesto ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, conver- 
tilo, con modificazioni, dall'art. 1 comma I, dello legge 21 febbraio 201 .4, n.13. 
Anche l'inserimenlo delle spese sanitarie Ira gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuto la detrazione d'imposlo è facoltativo e richiede il conferimento di doti particolari. 
Il Modello ISA costituisce parte integrante del presente modello ed è utilizzalo per lo dichiarazione dei dati rilevanli ai fini della applicazione e dell'aggiornamento degli indici sintetici di affidabi- 
lità fiscale di cui oll1orlic:olo 9-bis del Decreto legge 2.4 aprile 2017, n. 50, così come convertilo dallo Legge 21 giugno 2017, n. 96 

BASE GIURIDICA 
lo base giuridico del trattamento è do individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predelle ollività lfiquidozionc, accertamento e riscossione) di cui è inveslito l'A- 
genzia delle Entrate {art. 6, §1 lett. e) del Regolamento), in base o quonlo previsto dallo normativo di sellare. li Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce le mo· 
dolitò per lo presentazione delle dichiarazioni relative olle imposte sui redditi, all'imposto regionale sulle attività produttive e all'imposto sul valore aggiunto, ai sensi dell'orlicolo 3, comma 136, 
della legge 23 dicembre 1996, n. 662. 

FINALITÀ DEL TRATIAMENTO 
I doti trasmessi attraverso questo modello verranno trottati dall1Agenzio delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per evenluali ulteriori finalifà che po- 
lronno essere previste do specifiche norme di legge 

Con questa informativo l'Agenzia delle Entrate spiega come trotto i doti raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento UE 2016./679, relativo alla protezio- 
ne delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali, così come modificato dal D.lgs. 101 /2018. 

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679 

CODICE FISCALE 
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RPF 
Dato di presentazione 

Riservato alla Poste italione Spa 

N. Protocollo 



(") Do compilare per f ~oli modelli prcdiepc sf $U fogli singoli, ovvero sv moduli mccccneqrchci a ;tri~cio conlinuo 

Si otleslo lo certificazione ai sensi dell'ari. 36 del D.Lgs. n. 241 I 1997 
FIRMA DEL PROFESSIONISTA 

Codice fiscale o partito IVA del soggetto diverso dal certificatore che ho predisposto 
lo dichiarazione e tenuto le scritture contabili 

Codice fiscale del professionista 

Riservato 
al professionista 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 

FRLFRZ73A27F839E 
FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA Codice fiscale del professionista 

Codice fiscale del C.A.F. Codice fiscale del responsabile del C.A .F. Riservato al C.A.F. 
o al professionista 

VISTO DI 
CONFORMITÀ 

2021 ce 1 091 FIRMA DELL'INCARICATO giorno Doto dell'impegno 

Ricezione oltre com unicozioni telematiche X 
Ricezione avviso telematico controllo 2 automatizzato dichiarazione Soggetto cho ho predisposto lo dichiarazione 

F R L F R Z 7 3 A 2 7 F 8 3 9 E Codice fiscale doll1incaricato 
IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 
Riservato all'incaricato 

Procoduro non 
ancoro h1nninato I re e .. giorno 

Dolo di fine procedura "; ..... I m ... I Dato di inizio procedura Codice fiscale società o ente dichiarante 

Fraziono, via e numero civico/ Indirizzo e.siero 

C.a.p·--~--~ Provincia (siglo) RESIDENZA ANAGRAFICA Comune (o Stato estero) 
10 SE DIVERSO) 
DOMICILIO FISCALE 

Tipologia apparecchio (Riservato ai contribuenti che esercitano attività d'impresa) 
CANONE RAI 
IMPRESE 

Provincia (siglo) Comune (o Staio estero) di nascita Doto di no:cito 
giorno 

Scuo 
(barroro lo robtiwa cos.ollo) 

M 

Codice corico isca e (obbligatorio) 

Italiano 

Estero 

Stato fodoroto, provincia, contea 

Indirizzo di posta olottronico 

Non reai enti 
"Schumcckcr" 

numero 

402655 

giorno ~:xlia 
d"""° dolo 
rc:idcnzo 

Dato dolio vorioziono 

Indirizzo 

dal 
giorno 

Immobili Cessazione 
soguostrati attività 

Accettazione liquidazione 
eredità giaconto volontario 

O 6 
minore deceduto/o I\Jlcloto/o 

Partito WA (ovonlualo} 
NAPOLI 

Comune lo Stato estero) di nascilo 
Seno 

(borrare b rcbtiYo co:iollo) Doto di nascita 
giorno mosc anno 

15 I 0411965 
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Q) Do compilare solo se -~ variato dal O 1 /O 1 /2020 
ili alla dato di presentazione u u della dichiarazione ;il 
Q) 

N o 
!::! 
!;2 TELEFONO 
a, E INDIRIZZO DI POSTA N 
ai ELETIRONICA 
-e 

DOMICILIO FISCALE _g 
e: AL 01 /01 /2020 Q) 

E u 
Q) DOMICILIO FISCALE ~ o AL 01 /01 /2021 s: 
<ii 

RESIDENTE Q) 

§ ALL'ESTERO ,g 
e: DA COMPILARE o u 

SE RESIDENTE 
o ALL'ESTERO NEL 2020 t:. 
o z o w 
...J 
...J RISERVATO A CHI o o PRESENTA LA "" s DICHIARAZIONE o . PER ALTRI 
;;; 
E- EREDE, CURATORE 
Q) FALLIMENTARE O! 

"' o DELL'EREDITÀ, ccc. ::; 

"' {vedere htruzioni) 
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DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

ISA 

X 

Quadro 
vo 

Quadro 
AC 

Dichiarazione 
integrativo Evonli 

errori contabili eccezionali 

Oichtaroziono 
inlcgrotivo 

(011 2, CO 8-fer, 
DPR 322/98) 

Ouodro 
RW 

Dkhiorozionc Correttivo 
TIPO 
DI DICHIARAZIONE 

CODICE FISCALE I') IN I p I p I s I R I N I 6 I 5 I D 11 I 5 I F I 8 I 3 I 9 I K I 
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(") Da compilai e per i s oli modelli prcdispesti :u Fogli singoli, ovvero :u moduli meccanografici o stris cic ecntiuuc 

RP LC RN RV CR DI RX RH Rl RM RR RT RE RF RG RD RS RQ CE 

X X X X X X X 
FC Invio avviso telematico controllo Invio altre comunicazioni 

automatizzalo dichiarazione all'intermediario X telomatichc all'intermediario 

FIRMA DELLA Famil!ori 
RA RB RC o corteo 

DICHIARAZIONE X X X X 
Il conlribucnlc dichiara di aver 
compilato e allegato i ~cgucnli lM TR u NR 
quadri {borro re le caselle che 

X interc:uono). 

Situazioni Codice 

particolari 

FIRMA del CONTRIBUENTE (o di <hi prcsenlo lo dichiorozionc per ollril CON LA FIRMA SI ESPRll..tE ANCHE 
IL CONSENSO Al TRATTAMENTO 
Ofl DATI SENSIBIU EVENTUAlMENTE 
t.lDKATI NEtlA DICHIARAZIONE 

Esonero dall'apposizione 
del visto di conform itò 

CODICE FISCALE(') IN I p I p I s I R I N j 6 I 5 I D 111 5 I F I 8 I 3 I 9 I K I 



,00 ,00 ,00 

RA 10 j' ,00 I' j' ,00 I' I' 00 r r· 
r 12 

,00 ,00 ,00 

RAl 1 [' " I' I' i· 9 IO 
,00 ,00 00 • 

Il IJ 
,00 ,00 ,00 

j' I' I' IO 

RA12 ,00 ,00 ,00 
Il 12 

,00 ,00 ,00 

I' IO 

RA13 ,00 ,00 00 
Il " ,00 ,00 ,00 

RA14 
,00 ,00 I' 00 

Il 12 " ,00 ,00 ,00 

I' IO 

RA15 ,00 ,00 ,00 
Il 12 Il 

,00 ,00 ,00 

RA16 I' .oo I I' r r IO 
,00 00 

Il 12 r ,00 ,00 ,00 

RA17 f ,00 ,00 I' 00 r I'° 
12 

,00 ,00 ,00 

I' 10 

RA18 ,00 ,00 00 
Il 12 

,00 ,00 ,00 

I' IO 

RA19 ,00 ,00 00 

,00 ,00 ,00 

i' IO 

RA20 ,00 ,00 00 

,00 ,00 ,00 

I' IO 

RA21 ,00 ,00 00 
Il 12 

,00 ,00 ,00 

!' IO 

RA22 ,00 ,00 00 
Il 12 

,00 ,00 ,00 

RA23 Sommo colonne 11, 12 e 13 
12 13 ,00 44,00 TOTALI ,00 

1·1 Borrare la casello se si trotto dello stono lcrreno o dello stcua unilà immobiliare del rigo prcccdcnlc. 

LA4 I' 6 ,00 '1. ' 3 ,00 '365 I' 7 143 6 I' . . IO 
00 

Il 12 Il 
,00 ,00 l,oo 

~A5 
I' 55 ,00 r1 r 26 ,00 '365 I' 7 143 6 ' . . I'° 00 

Il 12 IJ 
,00 4 ,00 9,oo 

LA6 l' I' I I' ' I' 6 I' • j' f' ,00 ,00 00 
Il 12 IJ 

,00 ,00 ,00 

I' I' r ' I' . r ' 9 1·· 
RA7 ,00 ,00 00 

Il 12 " ,00 ,00 ,00 
I I' l ' I' 6 ' . r 10 

RAS 
,00 ,00 00 

Il 12 " ,00 ,00 ,00 

RA9 f I' ' ' I' 6 ' ' r 1·· ,00 ,00 ,00 

00 00 
IJ 

10 

IO 
11,oo " 

22,oo 

Reddito fondiario 
non imponibile 
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Col1tva1or1.1 
diroltoo IAP 

IO 
~i~~,~r non ~~~o 
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I redditi dominicale (col. I) RA2 
e agrario (col. 3) 
vanno indicati 
senza operare RAJ 
la rivalutazione 

Esclusi i terreni cll'cstcrc 
da includere nel Quadro RL 
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QUADRO A 
REDDITI DEI TERRENI 

Loo 

PERCENTUALE UlTERK>RE DETRAZIONE PER 9 NUMERO FIGLI IN AFFIDO PREAOOTHVO 
FAMIGLIE CON AlMENO .e FIGLI A CARICO DEL CONTRIBUENTE 

Reddito dominicale Reddito agrario Ponouo Conone di affitto Ca,i 
non rivalutato Titolo non rivalutato in regime vincolistico ~rtiwkiri 

66 ']_ 20 ' ,00 ,00 ,00 
Reddito agrario 

imponi ile 
Il 12 3 ,00 ,00 

131 ,00 'i 39 ,00 '365 I' 7 143 00 
12 6 ,00 ,00 

5 ,00 ']_ 2 ,00 '365 I' 10 000 ,00 
12 

7 

o A 6 

o A 5 

A 4 

o 3 
12 F 8 3 9 V N P P R R T O O E 6 2 PRIMO 

FIGUO 'o ' 50 
5 O 1 F ~ R C N N L 6 4 H 7 O H 

o 

2 

Dolroziono 
100% 

affidamento 
fili 

Minoro di tre anni Percentuale 
(mesi o carico) detrazione 

spettante 

N. mesi 
a corico 
5 

Codice fisc:olc (Indicare il codice facole del coniugo anche se non fisconlcntc o corico) Relazione di parcntolo 

CONIUGE BARRARE LA CASELLA: 
C = CONIUGE 
F1 = PRIMO FIGLIO 
F = FIGLIO 
A ALTRO FAMIUARE 
D FIGLIO CON DISABIUTÀ 

·e 
o 

·~ 

~ 
E 
a, 

·~ 
8 
;il 
a, 

FAMILIARI A CARICO 

LJJ Mod. N. 

Familiari a carico 
QUADRO RA - Redditi dei terreni 

REDDITI 

CODICE FISCALE 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 



,00 IMPONIBILI 
.. ,, NON 

Cedolare secco 21 % Cedolare secco l 0% 

[" ,00 1
1 

REDDITI Tassazione ordinaria 
IMPONIBlll I :J 

,00 

Abitazione principale 
soggetto a IMU REDDITI 

9 69,oo 
RB9 

Co nono 
di locazione Utilizzo 

Ponesse 
giorni porcontuole 

' 365 ' 7 ,143 
Rendita cotostolc 

non rivalutata 

,00 IMPONIBIU ,00 ,00 
IMPONIBIU 13 NON 

Cedolare secco 21 % Cedolare sccc:o 10% REDDITI Tassazione ordinario REDDITI 

9 
Abitozione principale 

soggetto a IMU 

59,oo 
RB8 

Sezione Il 
Dati relotivi ai contratti 
di locazione 

Contratti non Anno dic:h. 
superiori a 30 gg ICI/IMU . Codice identificativo contratto 

Conone 
di locazione 

Codice 
canone 

' 

,00 ,00 ,00 

1.017 ,00 1.847.oo 111 17 

IMPONIBILI 

lrnpcsto cedolare secco 
,00 TOTALI 
,00 

.. NON 
REDDITI REDDITI Tassazione ordinario Cedolare secco 21 % Cedolare socca 10% 

IMPONIBILI Il U 15 

9 

,00 5 ,00 
17 

Stotodì 
emorgenzo 

" 

Abitazione principale 
soggetto o IMU 

59,oo RB7 

Abitaziono princ:ipolo 
non :sos:is::iotta o IMU 

" 
Immobili non loc:oti 

po~i~~\ori Continuazione 1·1 
7 

Cedolare Ccel part. 
seeee IMU 

11 12 ' (929 ,00 

Codice 
c:ononc 

' 

,00 ,00 

c:anono 

' 
Utilizzo 

Rendilo cotaslalc 
non rivalutato 

,00 

4 ,00 
17 

1MPON18lll ,00 

Immobili non locati 

(•) Barrare la casella so si tratta dello stesso terreno o dello stcua unità immobiliare del rigo precedente. 

RB23 

Casi 
particolari Continuazione t•) 

7 Il ' (929 ,00 

Pcsscssc 
giorni erc:ontuolc 

' 365 '7,143 
Utilizzo 

Rcnd ilo cotostolc 
non rivalutata 

,00 

,. " NON 

4 ,00 ,00 

Abitazione principolo 
non :soggetto o IMU 

" 

Abitazione principale 
soggetto o IM U REDDITI Cedolare secco 21 % 

Rendita cotostolc 
non rivalutata 

" 
Tossoziono ordinario 

12 

Immobili non locali 

RB22 

RB21 

' (929 

Abitazione principalo 
soggetto o IMU 

61,oo 

Numero e sotlonumoro Serie Dota Codic:o ufficio N. di rigo Mod. N. 

Estremi di registrazione del contratto 

,00 

Sto1odi 
emergenza 

" 

pa;ì~~jlori Continuazione 1·1 
7 

,00 

Possesso 
giorni percentuale 

' 365 ' 7,143 

Canone 
di locazione 

RBS 

Cedolare Cosi pari. 
sec:co lMU 

11 11 

Codice 
Comune 

3 ,00 ,00 

Utilizzo 

Abitazione prindpalo 
non soggetta o IMU .. Immobili non locali 

Co nono 
di locazione 

Rendita cotostolo 
non rivalutata 

,00 " 
Tau.azione ordinario Cedolare secco 21 % 

J~~o~~~~~::~~ 
842.oo 

Imposto 
cedolare secca 10% 

2 
c:cdol~~ps~~~a 21 % RBl 1 I 

4.0l~oo 

Abitazione principaio 
soggetto o IM U 

canone 

' 
Rendilo colostolc 

non rivalutato 

106,oo 

" 

RB4 

UOOITINON 
IMPONl&U " 

Stotodi 
omorgcnzo 

" 

po;i~~\ori Continuazione(•) 
7 

,00 
RB6 

" " 

C~~~~e Co1t'tr'· 
11 12 

Codic:c 
Comune 

Cono no 
di loc:ozione 

Possesso Codic:e 
orc:entuolo canone 

,00 5 ,00 ,00 

Immobili non loc:oti 

' (929 

Rendita cotoslolc 
non rivaluloto 

183,oo 
RBJ 

Tonozionc ordinaria Cedolare secco 21 % Cedolare secco 10% 

,00 ,;,'g~;',u " 9 .117,oo " RBIO 

An~~o~~~~t~i~ciMouJo 

" 

pa;ì~~ilari Continuazione r) 
7 

,00 9 

,00 

Abitazione principale R!~:1 u soggetto o IMU 

Co nono 
di locazione 

8 ,00 
17 

Immobili non loc:ati 

Utilizzo 

3 
Rendita cotostolo 

non rivalulata 

443,oo RB2 

,00 

REDDITI Tassazione ordinario 
IMPONIBIU 13 

,00 
Casi 

portìcolorì Continuazione(•) 
7 

,00 

Possesso 
giorni erc:ontualo 

' 365 ' 7,143 

IMPONIBILI ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

po;i~!jlori Contiuuozionc (•J 
7 

IMPONIBIU " 17 

Immobili non locati 

NON " 

" Il 

Codice 
C_omunc 

' F839 

,00 

REDDITI Touoziono ordinario Cedolare secco l O'X, 

1. 261,oo 17 
Immobili non locati 

' F839 
Abitoziono principale 

soggetto o IMU 

9 1. 201,oo 

po~i~~ilari Continuazione(•) 
7 i2.286 ,00 

Codice 
canone 

'4 

RBI A0~~o:!~~::~i~te~aUlo .. 
pa~i~~ilori Continuazione(•) 

7 
,00 

Pouesso 
gioroj porcontualc 

' 365 iOO, 000 
Utilizzo 

Codice 
Comune 

Canone 
di locazione 

Codice 
ca nono 

' 
Rendita cotos.tolc 

non rivalutata 

o t:. 
o z o w 
...J 
...J o o 
(') g 

la rendila catastale {col. 1) 
va indicata senza operare 
la rivalutoz:iane 

Esclusi i fabbricati all'estero 
do indudcrc noi Ouadro RL 

Sezione I 
Redditi dei fabbricati 

QUADRO RB 
REDDITI DEI 
FABBRICATI 
E ALTRI DATI 

w Mod. N. 

REDDITI 

QUADRO RB • Redditi dei fabbricati 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 
CODICE FISCALE 

D ONE FISICHE E"o21 
~ genzia ~ 

... ~ntratel-.~ 



t•J Borrare lo casello se si trotto dello stesso terreno o dello stesso unità immobiliare del rigo precedente. 

RB23 
RB22 
R821 

Conlratti non Anno dich. 
superiori o 30 gg ICI/IMU Codice identificativo contratto Codice ufficio Numero e :.otlonumcro Serie Doto N. di rigo Mcd. N. 

Estremi di registrazione del contratto Sezione Il 

Dati relativi ai contratti 
di locazione 

,00 ,00 ,00 

lmposlo 
cedolare seccc 10% 

2 

Imposta cedolare secco 
,00 ,00 ,00 

RfOOITlNON 
,00 IM'ONllllJ ,00 ,00 

1, TOTALI 
,00 ,00 ,00 ,00 

REODITl Cedolare secca 10% Cedolare secco 21 % REDDITI Tassazione ordinaria 
IMPONIBILI IJ 

emergenza 
19 

Immobili non locati 
Abitazione principale 

soggetto o IMU NON 
,00 IMPONl81LI ,00 

,00 ,00 

Co nono 
di locazione 

Ponesse Codice 
giorni porcontuolc canone 

J ' ' 

Utilizzo 
Rendita catastale 

non rivolufota 

,00 
16 

IMPONIBILI ,00 ,00 ,00 

REDDITI Cedo loro socco 10% Cedolare secco 21 % Tassazione ordinario REDDITI 
Abitazione principoJc 

soggetto o IMU NON " IMPONIBIU 13 

,00 ,00 RBB 
pa~i~~\ori Ccnfinoczicne I"} 

7 

Canone 
di locazione 

Pcs scssc Codice 
giorni percentuale canone 

3 
Utilizzo 

Rendita catastale 
non rivalutata 

,00 IMPONIBIU ,00 ,00 ,00 

REDDITI Cedolare seccc 10% Cedolare secco 21 % Tassazione ordinario 
Abitazione principale 

soggetto a JMU 
16 NON " 

,00 RB7 o:; 
,; e 
Q) 
O) 

"' ::;;; 
"' 5 

RB6 

o 
t::. 
o z 
o w 
.J 
.J o o 
"' s o 

RBS 

QUADRO RB Rendita catastale Codice 
non rivalutato giorni 

REDDITI DEI 943,oo 3 243 
FABBRICATI RBl 
E ALTRI DATI REDDITI Tonozionc ordinario l'!: 

IMPONIBILI I J 4 .Ol~oo " 
Sezione I Pcssessc Codice 
Redditi dei fabbricati giorn percentuale 

3 122 il00,000 '3 
Esclusi i fabbricati all'cslcro RB2 
do includere nel Quadro Rl Tassazione ordinario Cedolare socca 21 % 

" ,00 
Rand ila catastale Possesso Codice 
non rivaluloto ~orccntvolo 

La rendita calastale (col. 1) 112,oo il00,000 
va indicata senza operare RB3 
la rivaluto zione 

REDDITI Tassazione ordinario Ccdoloro secco 21 '% 
IMPONIIUU 1:1 

,00 
Rand ilo catasto le 
non rivalutato 

RB4 1. 938,oo 
Tassazione ordinario 

Cosi 
particolari 

7 

Conone 
qj_Jocozionc 

RB9 

QUADRO RB • Redditi dei fabbricati w Mcd. N. 

REDDITI 

CODICE FISCALE 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 



,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

Rolo 2019 Importo Residuo 2019 
Cuoia ere ilo 

ricevuto por trasparenza di cui compensalo nel Mod. F24 
5 

CR3 l 
I 

Codice 
Sezione Xli 
Altri crediti d'imposto 

,00 00 ,00 00 

Credito rosiduo di cui compensalo nel Mod. F24 

' 
Credito Residuo precedente dichiarazione 

CR30 

Residuo procedente dichiarazione di cui componsoto noi Mcd. F24 
I 2 

00 00 

Sezione IX 
Credilo d'imposta CR 17 
vidcosorvc lionzo 
Sezione Xl 
Credito d'imposta 
eurorilenulo 

,00 

Residue precedente dichiarazione di cui ccrnpcnsctc nel Mod. F24 

' ' po po 
Credito anno 2020 Sezione VIII 

Credilo d'imposla CR 16 
negoziazione e orbitralo 

00 ,00 ,00 

Speso 2018 CR15 , 

Rato erodilo 2018 Rato credito 2019 Residuo anno 2019 Sposo 2020 
Quoto credito 

ricevuta per trasparenza 
Sezione VII 
Credito d'imposta CR 14 1 
erogazioni cuhura ICR 14) -----'--------'-'O::.D::.... _ _,_ ..!.•.:.OO::.... __ _,_ ..,_,o.:.o::.... ..!.•.:.o.:.o ~--~~~--'.:.0..:...0 
e scuola (CR 1 5) Quoto credito ricevuto 

Residuo anno 2019 per lrosporcnzo 

,00 ,00 ,00 ,00 

di cui compensalo noi Mod. F24 Credito on no 2020 Rosiduo precedente dichioroziono 

' 
Sommo reintegrato Sezione V Anno antic.,oziono Tor!~/:;-;~olo 

Credito d1imposta reintegro CR 12 1 
anticipazioni fondi pensione 

,00 ,00 

Roteo zio no Rato annuale Totale credito N. rato Codice fiscale p1~f::si~~e 
1 ' 

Altri 
CR l l immobili 

,00 ,00 ,00 

Totolo credito N. rato Residuo precedente dichioroziono Rato annuale Codice fi~cole Abitoziono 
CR l O principole I 

Sezione IV 
Credito d'imposto 
per immobili colpiti 
dal sismo in Abruzzo 

Residuo prccedonto dichiarazione di cui compensato noi Mod. F24 

,00 ,00 

Sezione lii 
Credito d'imposlo CR9 
incremento occupazione 

,00 Credito d'imposta per cenoni non percepiti 

,00 ,00 ,00 

Credito d'imposto per 
il riacquisto della primo coso 

Residuo procodonlo 
dichiarazione Credito anno 2020 di cui compensalo noi Mod. F24 <Ì. ..: 

oi 
:i; 
w 
ti 
iii 

QUADRO CR 
CREDITI D'IMPOSTA CR7 
Sezione Il 
Prima caso o canoni 
non percepiti CR8 

,00 ,00 ,00 

Fruito 
tassazione ordinaria 

Fruito 
tonazionc separata 

Non ruila 
tassazione ordinario 

Sezione VI 
Delrazione per comparto RC 15 
sicurezza e difeso 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 '2 
Trotlomonlo erogato Bonus erogato Codice Codice 

.; 
cò e 
" C) .. :::;; .. > 

Sezione V 
Riduzione Pressione fiscale RC 14 

lavoro 
dipondcnlo 

Rctribuziono 
c:ontrattualo 

Fruizione 
misuro sostagno 

7 

Esonziono 
ricorcotori O doconli faenzione impotrioti 

s 

,00 

,00 Sezione IV RC 11 Ritenute per lavori socialmente utili 
Ritenute per lavori 
socialmente utili e altri dati RC 12 

,00 

Ritenuto imposto 
sostitutiva R.I.T.A. 

57 ,00 1.123 ,00 133.oo 272 ,00 

Ritenute acconto 
addizionale comunale 2020 

(punto 26 CU 2021) 

Ritenute acconto 
addizionalo c:omunolc 2021 

(punto 29 CU 2021) 

Ritonuto soldo 
addizionale comunale 2020 

!punto 27 CU 2021) 

Ritenute 
addizionalo regionale 
(punto 22 CU 2021) 

Ritenute IRPEF 
(punlo 21 CU 2021 o RC4 col.t 31 

13. 869,oo RClO o 
t:. 
o z 
o w 
...J 
...J o u 
"' gJ 
o 

Sezione lii 
Rilenule IRPEF e 
addizionali regionale 
e comunale all'IRPEF 

Sommare gli imporli da RC7 a RC8; riporto re il letale al rigo RN 1 col. 5 17. 402 00 TOTALE RC9 
,00 RCS 

17. 402,oo Redditi lpunlo 4 e 5 CU 2021} Auegno del coniuge 
I RC7 Ahri doli 

3 Sezione Il 
Altri redditi assimilati 
a quelli di lavoro 
dipendente 

Il Semestre I Semestre Pensione 

I I 

Lavoro dipendente 
131 

61 5 
Periodo di lavoro 
(giorni per i quali spettano le detrazioni) RC6 

,00 (di cui L.S.U. ' ,00 J TOTALE 
5 

Ouoto esente frontalieri 

37. 914.oo 

Ouoto cscnlc dipendente 
Compiono d'ltolio Ouolo esento pensioni 

' ,00 ,00 

RC5 
RC I col.3 + RC2 col. 3 + RCJ col. 3 + RC4 col. I O - RCA col. 11 - RC5 col. 1 - RC5 col. 2 • RC5 col. 3 (riporla re in RN 1 col.5} 

,00 ,00 
Il IO " 

lrnpo1lo nutilulivo o debilo 

" 
Anenzo 
Requisiti 

' 
Sommo onoggotloto o imp 1011 

do ouoggoltare o ton ord 
Eccedenza di impallo 101lilulivo 

lroNonulo e/o versoio 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 

EWELFARE 
AZIENDALE Opzione o rolti!ico 

(compilare solo Ton Ord Ton Sos1, 
nei cosi previsti 7 • 
nello istruzioni) 

RC4 

Codice 8enofil Ritenute imposto souilulivo . Sommo lauoziono ordinario Somme impo1to 1oslitulivo 

' 
SOMME PER PREMI 

DI RISULTATO 

,00 RC3 
I I ,00 RC2 

Reddili (punlo 1, 2 e 3 CU 2021} Indeterminato/Determinato ~21 37. 914 ,00 
.... 

Tipologie reddilo 1 2 RCl 

Ahri doli 

;:;j 
o 
S! s 
N 
ai -e 
fl e 
Q) 

E u 
~ e o.. 
«i 
" E 
.E e o u 

Casi particolari D 

Sezione I 
Reddili di lavoro 
dipendenle e assimilali 

QUADRO RC 
REDDITI DI LAVORO 
DIPENDENTE 
E ASSIMILATI 

L1J Mcd. N. 

REDDITI 

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 
QUADRO CR • Crediti d'imposta 

CODICE FISCALE 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 



Rolo 36% 1. 019.oo Rolo 50% 57 5,oo Rolo 65% ,00 Rato 70% ,00 Rota 75% ,00 
Raia 85% Rato 8 Rota 90% Rato 110% IO ,00 ,00 Bonus Verde ,00 ,00 ,00 

367,00 Detraz.50% 
2 288,oo Detroz. 65~ J Dotroz. ,00 Delroz. 70% ,00 75'l< ,00 

,00 Detroz. 85% 
7 Detroz. 8 

,00 Oetroz. 90% 
9 Ootroz. IO ,00 Bonus Verde ,00 110% ,00 

Rato 80% 

94014460631 

394014460631 
Codice fiscale Tipologie 

lntorvonti 
Acquisto, Maggiorozìono Numero N. d'ordino oroéli1CI o Importo spesa Imporlo rato portico lori donoziont.1 sismo 110% rato immobile 

4 
1 

5 to 910 
.195.oo 'i. 019.oo li 

4 1. 44800 145.oo 
3 2. 62Zoo 263.oo 
1 1. 66900 167.oo 1 

,00 ,00 
,00 ,00 
,00 ,00 

94014460631 

Sezione lii A 
Spese per interventi 

Anno 
di recupero 
del patrimonio edilizio, RP41 2011 
m isurc antisismiche e RP42 2017 bonus verde, 
bonus Facciate RP43 2018 
e supcrbonus RP44 2020 

RP45 

RP46 

RP47 

RP48 
TOTALE 
RATE 

26. 872 ,00 RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
Imporlo residuo RPF2019 Importo residuo RPF2020 Totale importo rigo RPF2021 

[ecl. 1 + col. 2} 

' 
Deduzione propria Deduzione ricevuto 

Erogazioni 

RP36 ~i!1i:aJ~~!~voro 
OV o APS 

,00 

Importo residuo RPF 2018 

,00 ,00 
Codice fiscale Imporlo residuo RPF 2019 Importo residuo RPF 2020 

I 
3Totale imporlo RPF 2021 

~o ~o 
Importo 

Quoto 
RP34 investimento 

in start up 

,00 ,00 ,00 
Totale Sommo restituito nell'anno Residuo anno prcccdonlo RPJJ Restituzione somme 

al soggetto erogatore 

,00 ,00 ,00 
1 giorno 

Totale importo deducibile lnteros.si Speso acquisto/ coslruziono Dolo stipulo locazione RPJ2 Spese per acquisto o costruzione 
di abitazioni dote in locazione 

,00 .oo I RPJO Familiari a corico 

,00 ,00 RP29 Fondi in squilibrio finanziario 

,00 ,00 

,00 ,00 
RP28 Lavoratori di primo occupazione 

RP27 Dedudbilità ordinario 

Non dedotti dal sostituto Dedotti dal sostituto 

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 
Soggetto fiscalmente 

a corico di altri 

,00 RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilitò 

,00 RP24 Erogazioni liberali o favore di istituzioni religiose 

387 ,00 RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari 

,00 
Codice fiscale del coniuge 

RP22 A"egno al coniuge 

26. 485 ,00 RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali Sezione Il 
Spese e oneri 
per i quali spello 
lo deduzione 
dal reddito complessivo 

,00 Codice 1 RP26 Alt,; oned e spese deducibili 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 543 ,00 ,00 

Totole spese 
con detrazione 

90% 

Totale spese 
con detrazione 

35% 

Totale spese 
con detrazione 

30% 

Totalo sposo con 
dolraziano al 26% 
do commisurare 

al rcddilo 

Totolc spose con 
dctraziono al 26% 

da non commiwroro 
al reddito 

Totale spolO con Totolc ~oso con 
detrazione ol 1 9% dotroziono ol I 9% 

do non commisurare da commisurare 
ol reddito ol reddito 

Totale Rotcino:zioni 
spese su cui spese righi RP1, 
detorm in ore RP2 e RPJ 
la detrazione 

RP15 

,00 ,00 

Prouo di ritc.atlo Importo canono di k:asing Numoro onno Doto stipula laosing 
I giorno 

I 
mo10 RP 14 Spese per canone di leas;ng 

Codice t.ptKO RP 13 Altre spese .oo I 
,00 Codice 'f>MO RP 12 Altro spese 
,00 Codice ~e)() RP 11 Altro speso Per l'elenco 

dei codici spesa 
consultare 
la Tabella nelle istruzioni 

,00 Codice 'f)CSO RP 1 O Altro spose 
,00 Codice speio RP9 Altre spese 
,00 Codice spe~ RP8 Altre spese 
,00 RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale le spese mediche 

vanno indicate interamente 
senza sottrarre la franchigia 
di euro 129,11 

,00 RP6 Spose sanitarie rateizzate in precedenza 
,00 RPS Speso per l'acquisto di cani guido 

,00 RP3 Spese sanitarie per persone con disabilitò 
,00 I RP2 Spese sanitarie per familiari non o corico affetti da patologie esenti Sezione I 

Spese per le quali 
spella la detrazione 
d'imposto del 19%, del 26%, 
del 30%, del 35% e del 90% 

'E o 
·~ 
>= '8 
E 
" -~ 

i 
" ~ ~ 
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ai 
'O 
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,00 

,00 RP4 Sposo veicoli per persone con disabilitò 

672 ,00 

Spese sanitarie comprensive 
di franchigia euro 129, 11 

2 Spese sanitarie RPl 
QUADRO RP 
ON ERI E SPESE 

QUADRO RP • Oneri e spese UJ Mod. N. 

REDDITI 

CODICE FISCALE 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 



421.oo Secondo o unico acconto 2 
421.oo Primo acconto Acconto cedolare secco 2021 LC2 

,00 

Imposta o credilo 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 842 ,00 

Imposto o debito 
12 

Rimbor.soto do 730/2021 
11 

Trallonula dal sosliluto Acconti sospos.i Acconti venati 
Ccdolaro socco risultanlo da 730/2021 

Eccedenza 
compens.ata Mod. F24 
7 

LCl Determinazione della 
cedolare secco 

,00 ,00 

Eccedenza 
dichiarazione preccdonlc • 

Imposto su 
redditi diversi (21 %) 

2 842 ,00 

QUADRO LC 
CEDOLARE SECCA 
SULLE LOCAZIONI 

,00 

Imporlo Importo Importo 
2 

,00 ,00 ,00 
Totale impos.to Ritenute CU 

complessivo locazioni brovi Differenza 

842 ,00 ,00 842 ,00 

Imporlo 
1 RP91 Redditi prodotti Com pione d'Italia 

,00 

Imporlo 
2 

Codice 
RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'ltolio 

Sezione VII 
Ulteriori dati 

,00 Codice RP83 Altre detrazioni 

RP82 Mantenimento dei coni guida (Bororre le casella) 

,00 ,00 ,00 

Eccedenze di detrazione Dotraziono fruito di cui interessi su detrazione fruita Decadenza Stort·up 
Recupero detrazione 

,00 ,00 ,00 

Totale dctroziono Ammontare dotrozione Codice Ammontare investimento 
Tipok,gio 

inveslinenk> 
2 

Investimenti 
RPSO start up 

Codice identificativo o identificativo estero Codice fiscak Sezione VI 
Altre detrazioni 

,00 
RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani 

N. di giorni Porcontuolo 
RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro 

Tipologia N. di giorni Percentuale Sezione V 
Detrazioni per inquilini RP71 Inquilini di alloggi c dibifi ad abitazione principale 
con controllo di locazione 

< ..: 
<n. 
~ w .... 
"' iii 

Dctroziono 110% Detrazione 80% 

,00 ,00 
RP66 TOTALE DETRAZIONE 

Detrazione 70% Detrazione 50% 

,00 ,00 ;;; 
5 e: 
Q) 
o, 

"' ::; 

"' 5 

Rolo 110'\\ Rato 80% 

,00 

,00 ,00 

Rato 50% Rato 70~ Rolo 55% Rato 65% 

,00 ,00 

Rota 85% Rolo 90% 

,00 ,00 

Dolrozionc 55% Detro zio ne 65% 

,00 ,00 

Dolroziono 85% Dclroziono 90% 

,00 ,00 

,00 RP65 TOTALE RATE 

,00 RP64 
,00 RP63 
,00 RP62 

RP61 ,00 

Mogg)orozior,c Speso totale N rolo 110,. Periodo 2008 
ridehtrm ruh, 

Co1i 
portkolori 

• 
Tipo 

intervento 

.oo 
Anno Sezione IV 

Spese per intcvcnti 
finalizzati al 
risparmio energetico 
e superbonus 

Rato 50% 
RP60 TOTALE RATE 

N Rot> Importo IVA pagata 
I RPS9 IVA per acquisto abitazione classe energetico A o B 

,00 

Sposo sostenuta noi 2016 
2 

Mono di 
J.5onni 

I RP58 Speso arredo immobili giovani coppie 

,00 

Speso arredo immobile 
,00 

RP57 Speso arredo immobili ristrutturati ;::; 
o 
I::! 
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Speso arredo immobile 
,00 

Sposa attribuito Co dico Codice fJKOlo colonnine 
per lo ricorica 

RP56 
,00 

Importo rato 

,00 
Imporlo rata 

,00 
Imporlo rato 

,00 
lm porto rato 

,00 
Importo rato 

,00 
Importo rato 

,00 

Rato 110% 

,00 
Imporlo rato 

,00 

,00 

,00 

,00 
Rato 75% 

,00 

Detrazione 75% 

,00 

10 

Sposo sostenuto Anno Codice Pace contributiva 
o colonnine per lo ricorico 

Sezione lii C 
Altre Spese per 
le quali spetta 
lo detrazione del 50% 
e del 110% 

Numero Doto 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO 

Numero e sottonumoro Serie Doro N d'ordirw, Condominio 
Altri dati RP53 i~mobil~ 

CONDUTTORE (estremi registrazione contratto) 

!. 
Subalterno PortK:clb Foglio 

I 
Subalterno PartK:elb Foglio Sezione lii B N d'ordine Condominio Codice comune T/U 

Sez. urb./comune 
immobile cctcu. 

Doli colostoli identificativi RP51 '1 x degli immobili 
e altri doli per fruire N d'ordm Condominio Codice comune T/U 

Scz. urb./ comune 
immobile cotosl. 

dello detrazione RP52 1 

Mod. N. L___uj CODICE FISCALE 



10 00 Riscatto alloggi sociali Monopattini e serv. mob. elet. 

Credito utilizzato Credito utilizzato 

,00 ,00 Bonifica ambientale 

Importo rato 2020 Credilo utilizzato Totolo credito 
RNJ2 Crediti 

d1imposto 

,00 ,00 Erogazione sportivo 

Credilo utilizzato Totale credito Importo rato 2020 

,00 ,00 Altri crediti d'imposto 2 Fondi com uni 1 
(di cui ulteriore detrazione per figli 

00 Videosorveglianza 
Credito utilizzalo Totale credilo 

,00 Scuola RN30 Credito imposto 
Credito utilizzalo Totale erodilo 

,00 ,00 Cultura 1 
C rcd ilo utilizzato Totale credito Importo rato 2020 

,oo ) 

,00 RN28 Credito d'imposto per abitazione principale - Sismo Abruzzo 

RN 26 IMPOSTA NETTA IRN5 • RN22 • RN25; indico re zero se il risultato ò negativo) 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA lsommo dei righi RN23 e RN2AI 

Mediazioni Negoziazione e Arbitrato 

lncromonto occupazione Reintegro anticipazioni 
fondi pensioni 

3 
Riacquhto primo coso 

RN 22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

RN 21 Detrazione investimenti start up 
(Sez. VI del quadro RP) 

RN 20 Residuo detrazione 
Start-up periodo d'imposto 2019 

RN 19 Residuo dotroziono 
Start·up periodo d'imposto 2018 

RN l S Residuo detrazione 
Start·up periodo d'imposto 2017 

Forze Armate ,00 

RN47, col. 1, Mod. Reddttl 2020 Detrazione utilizzala 

,00 ,00 

RN47, col. 2, Mod. Redditl 2020 Detrazione utilizzato 

,00 ,00 

RN47, col. 3, Mod. Redditi 2020 Detrazione utilizzata 

,00 ,00 

RPSO col. 6 Detrazione utilizzato 

,00 ,00 

RN 17 Detrazione Sez. VI lquodro RP e quadro RCI 

RN 16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP 

RN 14 Detrazione spese Sez. lll·A quadro RP 

RN 13 Detrazione oneri cd erogazioni liberali 
Sez. I quadro RP 

,00 

Totale detrazione Detrazione utilizzato Detrazione canoni di 
RN 12 locazione e affitto terroni 1 (Sez. V del quadro RPI 

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 

,00 ,00 ,00 

,00 

,00 

Ultorioro dotroziono Ootraziono por reddili 
di pom,iono 

Dolraziono por redditi 
di lavoro dipcndonlo Detrazioni 

lavoro RN7 

,00 

Detrazione 
por figli o corico 

,00 

00 00 ) 
2 RN31 Crediti residui per detrazioni incapienti 

00 

,00 

,00 

,00 

Crediti d'imposto per redditi prodotti all'estero 
RN29 1 

(di cui derivanti da imposte figurative 

,00 RN27 Credito d'imposto per altri immobili - Sisma Abruzzo 
106. 718 ,00 

00 00 

Detrazione 
por altri familiari a corico 
4 

Ulteriore detrazione 
por figli a corico 

Detrazione 
por coniugo a carico Detrazioni per 

familiari o carico RN6 

RNS IMPOSTA LORDA 

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato ò nogotivol 

,00 297. 728 ,00 

00 

,00 ,00 ,00 RN 24 Crediti d1imposto che generano residui 

758 ,00 

,00 RN 23 Detrazione spese sanitarie per delerm inate patologie 

,00 

,00 

655 ,00 

,00 (50% + 11 0% di RP60I RN 1 S Detrazione spese Sez. m-c quadro RP 

103 ,00 

,00 ,00 

,00 

,00 

Ootroziono por redditi ouimiloli 
o quolli di lavoro dipondcr,lo o altri ,additi 
3 4 

,00 ,00 ,00 

26. 872 ,00 RN 3 Oneri deducibili 

265. 828 ,00 

107. 476 ,00 

1. 017 ,00 RN 2 Deduzione per abitazione principale 

,00 ,00 

Credito per fondi comuni 
Credito art. 3 d.lg,.147 /201 S 
2 

Reddito minimo do partecipa- 5 
ziono in sociolà non operativo 
4 

Perdile compcn,obili 
con crediti di colonnu 2 

Rcddilo di rifcrimcnlo 
par ogovolo.zioni fi,coli REDDITO 

COMPLESSIVO 
RNl 
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293. 717 ,00 

QUADRO RN 
IRPEF 

QUADRO RN • Determinazione dell'IRPEF 
QUADRO RV • Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

REDDITI 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 
CODICE FISCALE 



505.oo ,00 

Acconto dovuto Imponibile pc~:,~l:ni Aliquota 

2 6 5 . 8 2 8 ,00 
3 4 o 800 

Agevolazioni Sezione 11·8 
Acconto addizionale 
com una le all'IRPEF 2021 

Acconto da versore Importo trattenuto o versalo 
(per dichiarazione integrativo) 

7 133 ,00 

Addizionoki: comunale 2021 
trattenuta dal dotoro di lavoro 

6 638 ,00 RV17 

,00 RVl 6 ADDIZIONALE COMUNALE ALVIRPEF A CREDITO 
600.oo RVl 5 ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF A DEBITO 

,00 ,00 

Rimborsato Trattcnulo dal scstltutc 

730/2021 Addizionale comunale lrpof 
RVl 4 da trattenere o do rimborsare 

risultante do 730/2021 

,00 RVl 3 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F2<1 

,00 ,00 

Cod. Comune di cui credito do Quadro I 730/2020 RVl 2 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 cc]. 5 Mod. REDDITI 20201 

1. 527.oo .oo I Idi cui sospesa ,00 oltre trattenute 4 
1.198.oo 730/2020 o F2A 329 ,00 RVl 1 RC e RL 1 

ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

2.127.oo RVl O ADDIZIONALE COMUNALE ALVIRPEF DOVUTA Agcvolozioni 1 

2 o 800 RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni 1 Sezione li-A 
Addizionale 
comunale all'IRPEF 

,00 RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALVIRPEF A CREDITO 

4. 273.oo RV7 ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF A DEBITO 

,00 ,00 

Rimborsalo Trottcnulo dal sostituto 

730/2021 Addizionale regionale lrpef 
da trotlenorc o do rimborsare 
risultante da 7 30/2021 RV6 

,00 RV5 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALCIRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NELMOD. FU 

,00 ,00 

Cod. Regione di cui credito do Quadro I 730/2020 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2020) RV4 

1.123.oo (di cui sospeso 2 ,00 ) .oo I (di cui oltre trattenute 1 
ADDIZIONALE REGIONALE ALVIRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

RV3 

ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF DOVUTA RV2 
Sezione I 
Addizionale 
regionale all'IRPEF 

REDDITO IMPONIBILE 
QUADRO RV 
ADDIZIONALE REGIONALE RVl 
E COMUNALE Al~IRPEF ----------------------------------------=2..::6:..::5'-'.'-'8"-="2""8-".o;..;:.o ___ 

Cosi particolari addizionalo regionale 1 5. 3 96,00 

,00 Secondo o unico acconto 2 
,00 Primo acconto RN 6 2 Acconto dovuto 

,00 ,00 ,00 

p 
RN6 l Ricalcalo reddito 

INTEGRATIVO ' ,00 ' ,00 I ,00 

Determinazione RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui oxit-tax rateizzato {Quadro TR) 11 ,00 12 ,00 
dell'imposta RN46 IMPOSTA A CREDITO 54. 371.oo 
Residui detrazioni, Start up RPF 2019 RN 19 j1 Start up RPF 2020 RN20 2 Stort up RPF 2021 RN 21 3 

00 ,00 ,00 
crediti d'imposta Spese sanitarie RN23 l Casa RN24, col. l 11 Occup. RN24, col. 2 12 

00 ,00 ,00 
e deduzioni 13 14 115 Fondi Pens. RN24, col.3 00 Mediazioni RN24, col. A ,00 Arbitrato RN 24, col. 5 ,00 

Sismo Abruzzo RN28 121 Cultura RN 30 26 Scuoio RN 30 i" ,00 00 ,00 
RN47 28 31 stort up RPF 2020 132 

Videosorveglianza RN30 00 Deduz. slort up RPF 2019 ,00 Deduz. ,00 

Dcduz. start up RPF 2021 'JJ 00 Restituzione somme RP33 j3• ,00 Ocduz. E,ogoz. Li>crol RPF2020 37 
,00 

Doduz. Erogoz. lhoro5 RPF2021 ~JB Erog. sportive RPF 2021 39 ,00 I sonìfico ombiontalo RPF 2021 '140 ,00 ,oo 
Monopattini e scrv, mob . 141 Riscatto alloggi sociali RPF 2021 J42 ,00 I Dcduz.faogaz.L:bcrot.RPF2019 43 

,00 !1r!l2t. RPF 4!0' 1 ,oo 
Altri dati RNSO Abitazione principale 

soggetto o IMU f Fondiari non imponibili 12 1.891 di cui immobili all'estero 3 
,00 ,00 ,00 

Acconto 2021 Cosi articolari Reddito com lessivo lm osto netto Diff ronzo 

o t::. 
o z o w 
....I 
....I o 
u 
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Restituzione trattamento 
non spettante 

Trattamento riconosciuto 
in dichiarazione Trattamento spettante TRATTAMENTO 

,00 ,00 ,00 RN43 

Bonus da restituire 
Bonus fruibi e 

in dichiarazione Bonus spettante 
BONUS IRPEF 

,00 ,00 

Rimborsalo Trattenuto dal sostituto 

730/2021 
lrpef do trattenere 
o do rim borsaro 

RN42 risultante da 730/2021 1 

,00 ,00 ,00 

Restituzione Bonus vacanze Detrazione canoni locazione Ulteriore detrazione per Figli 
1 

RN4 l Importi rimborscfi dal 
sostituto o già fruiti 

,00 ,00 Bonus famiglia Bonus incapienti RN39 Restituzione bonus 

,00 ,00 

di cui recupero 
imP-DSla sosliluliYo di cui acconti '°sposi 

RN38 ACCONTI 1 

15. 987.oo 

,00 

di cui erodilo riversalo 
da alti di recupero di cui occonli ceduti vo~l~~~~~o~i~~\"m:T~~~l:;io 

4 
,00 ,00 ,00 ·1: 
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RNJ7 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F2A 

di cvi credito Quadro I 730/2020 RNJ6 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

00 RN35 Crediti d1imposto per le imprese e i lavoratori autonomi 

-54. 371.oo RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno) 

161. 089.oo ,00 ,00 ,00 

15. 987,oo ,00 

di cui ritenute 
art. 5 non utilizzalo di cui altre ritenuto subite 

di cui ritenute sospese IRPEF 
o imposto sostitutiva R.I.T.A. RNJJ RITENUTE 

TOTALI 

CO DICE FISCALE 



lmp. sost. premi risultato RXS e wclfore ozicndolo ,00 ,00 ,00 ,00 

Imposto sostitutiva di RX7 capitali eslero (RM sez. V) ,00 ,00 ,00 ,00 

RX8 Imposta sostitutivo redditi 
di capitale (RM sez. V) ,00 ,00 ,00 
lm posto sostitutivo 

RX9 proventi do depositi 
a garanzia (RM scz. VII) ,00 ,00 ,00 
Imposto sostitutivo 

RXIO rivalutazione su TFR 
(RM sez. Xli) ,00 00 00 00 
Acconto su redditi o RX12 tassazione separato 
(RM sez. VI e Xli) ,00 ,00 ,00 ,00 
lm posta sostitutivo 

RX13 riallineamento valori 
fiscali (RM sez. Xlii) ,00 ,00 ,00 ,00 
Addizionale bonus RX14 e stock option 
(RM sez. XIV) ,00 ,00 ,00 ,00 
Imposto sostitutivo redditi RX15 partecipazione imprese 
estere (RM sez. VIII) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
Imposto pignoramento RX16 prono terzi e beni 
seguestrati (RM soz. Xl o XVI) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
Imposto noleggio RX17 occasionalo 
im borcozioni (RM soz. XVI ,00 ,00 ,00 ,00 
lm posto sostitutivo sulle RX18 lezioni private 
(RM sez. XVII) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
Opzione per l'imJosto so· RX19 stitutivo previsto all1ort. 24 
ter del TU IR (RM sez. XVIII) ,00 ,00 ,00 

RX20 mposle sostitutive 
,00 ,oo ,00 ,00 ,00 (RT scz. I • Il o VI) 

RX25 IVIE (RW) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

RX26 IVAFE IRW) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
Imposto sostitutivo nuovi 

RX31 minimi/ contribuenti 
forfelori (LM46 e LM47) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
lm posto sostitutiva RX33 deduzioni extra 
contabili (RQ soz. IV) ,00 ,00 ,00 ,00 
Imposto sostitutivo RX34 plusvalenze beni/azienda 
(RQ sez. I) 00 ,00 ,00 
Imposto sostitutivo RX35 conferimenti 
SIIQ/SIINQ (RQ sez. 111) ,00 ,00 ,00 ,00 

RX36 Tossa etica (RQ soz. Xli) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

RX37 lm p. sost. beni (RQ sez. XXII) ,00 ,00 ,00 

RX38 lmp. sost. (RQ sez. XXIII-A e B) ,00 ,00 ,00 ,00 
lmeosto sostitutivo RX39 of roncomento 
(RQ sez. XXlll·C) ,00 ,00 ,00 ,00 
Imposto sostitutivo RX40 di cui al quadro RQ • 
sez. XXIV· rigo RQ 102 ,00 ,00 ,00 ,00 
Imposto sostitutivo RX41 di cui al quadro RQ • 
sez. XXIV· rigo RQl 03 ,00 ,00 ,00 ,00 
lm posto sostitutivo RX42 di cui al quadro RQ • 
sez. XXV • rigo RQ 11 O ,00 ,00 ,00 ,00 

/2 . ,---- 
' ,· RXI IRPEF I 54.371 ,00 

J 54.371,oo ,00 ,00 ,00 

RX2 Addizionale regionale IRPEF 4.273 ,00 I ,00 ,00 ,00 I ,00 

RX3 Addizionale com uno le IRPEF 600 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

RX4 Cedolare secca (LC) 842 ,00 I ,00 I ,00 ,00 ,00 

Eccedenza di 
versamento a saldo 

Imposto a credito 
risultante doUa 

presente dichiarazione 

Credito da ufilizzare 
in compensazione e/o 

in detrazione 

Credito di cui si chiede 
il rimborso 

lm posta a debito 
risultante dalla 

presente dichiarazione 

Sezione I 
Debiti/Crediti 
cd eccedenze 
risultanti dalla 
presente dichiarazione 
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QUADRO RX 
RISULTATO DELLA 
DICHIARAZIONE 

Mod. N. UJ QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione 

REDDITI 

CODICE FISCALE 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 



Codico fisco'-, 

,00 ,00 ,00 

<i. ..: 
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~ w .... 
"' iii 
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10 

,00 

Versamenti sosposi 
por ovonti occozionali 

IVA poriodica vorsala o 
seguilo di cartello di pagamento 

'NA periodica versata o seguito 
di comunicoziono d'irrogolarità Credito maturato 

RX59 

,00 

NA periodico versato a seguilo di 
com unkazioni in anni prccedonti 

,00 ,00 

,00 ,00 

Credito do utilizzare 
in compensazione 

,00 

,00 

,00 

Differenza Ira credito 
potenziale o credilo effettivo 

Differenza Ira WA periodica 
dovuto e IVA periodica versato 

,00 

,00 

,00 

,00 

Importo residuo 
da compensare 

,00 ,00 

Anno 

N o 
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SEZIONE IV 
Versamenti 
periodici omessi 

Eccedenza ritenute 
precedente dichiarazione 

SEZIONE lii 
Credito IRPEF RX58 
da ritenute riattribuitc 

RX57 Altro imposte 

RX56 Altre imposte 

RX55 Altre imposte 

RX54 Altre imposte 

RX53 Imposto sostitutiva di cui al quadro RT 

RX52 Contributi previdenziali 

Eccedenza o credito Importo compensato lm porto di cui 
precedente nel Mod. F24 si chiede il rimborso 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

00 ,00 ,00 

di cui compensate Riten ule presente Credito di cui 
nel Mod. F24 dichiarazione si chiede il rimborso 

RX51 IVA 

Codice 
tributo 

Sezione Il 
e redi ti cd eccedenze 
risultanti dalle 
precedenti 
dichiarazioni 

Mcd. N. Ll_1l CODICE FISCALE 



147. 22000 (da riportare nel quadro RN) 

Ritenute d'acconto 
RE26 

228. 25400 

RE2S Reddito (o perdita) 

do riporto re nel quadro RN) 

00 RE24 Perdite di lavoro autonomo degli esercizi precedenti 
228. 25400 

RE23 Reddito (o perdita) delle attività professionali e artistiche 

228. 254°0 00 00 RE21 Differenza (RE6 - RE20J 

di cui reddito prodotto all'estero 
soggetti l. 238/10 art. 16 

D.Lg,. 147/15 
di cui reddito attività 

docenti e ricerco lori scientifici 

509. 36700 RE20 Totale spese (sommare gli importi do rigo RE7 a RE 19) 

oo I 4 (di cui 1 
IMU 

218. 81400 

lrop personale dipendente 
2 

00 00 

lrap 10% 
RE 1 9 Altre spese documentate 

00 REl 8 Minusvalenze patrimoniali 
00 00 00 00 

Ammonlarc deducibile Sposo formazione 
Sposo servizi 

certificazione compolonzo 
Sposo alborghioro, 
alimenti e bevendo 

Spese di iscrizione o master, 
RE 17 corsi di formazione, 

convegni,congressi o a corsi 
di aggiornamento professionale 

7 .159.oo 6. 92600 23300 

Altro sposo Ammonlaro dodvcibilo 
Spose alborghioro, 
alimenti o bevande REl 6 Spese di rappresentanza 

00 00 

Ammonloro dodvcibilc 
Spese non addebitate Spese oddcbitoto 

analiticomcnlo al committonto anoliticomonto ol committonto 
Spese per prestazioni 

RE15 alberghiere e per somministrazione 
di alimenti e bevande in pubblici esercizi 

RE 14 Consumi 
lloo RE 1 J Interessi passivi 

170.37800 REl 2 Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamente afferenti l1altivitò professionale o artistica 
57. 22900 REl 1 Spese per prestazioni di lavoro dipendente e assimilato 
37. 22000 REI O Spese relative agli immobili 

8. 80100 

2. 48 7 00 RE9 Canoni di locazione non finanziario e/ o di noleggio 

Canoni di locazione finanziario relativi ai beni mobili 
Commi 91 o 92 l. 208/2015 

1P ,00 I 
RES 

Commi 91 e 92 l. 208/2015 

i/' 1.049.~I 7. 26800 

Quote di ammortamento e spese per l1acquisto di beni di costo 
unitario non superiore o euro 516,46 RE7 

737. 62100 RE6 Totale co mpen sl {RE2 colonna 2 + RE3 colonna 2 + RE.4 + RE5 colonna 2) 

00 ,oo1 
ISA RES Compensi non annoiati nelle scritture contabili 

00 RE4 Plusvalenze patrimoniali 
00 2000 I' 

00 

..-- 
2 

REJ Altri proventi lordi 

00 737. 60100 

Compensi convenzionali ONG 
I RE2 Compensi derivanti dall'attività proles sioncle o artistico 
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o 
Art. 16 D.Lgs. 

147/2015 

lmpatriati 

Determinazione 
del reddito 

ISA: causo di esclusione 215 Codice attività 1 691010 REI 

Reddito di lavoro autonomo derivante 
dall'esercizio di arti e professioni 

REDDITI 

QUADRO RE 

CODICE FISCALE 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 



00 

RS22 

00 

Crediti d'imeosto 
Imposta dovuto Sui redditi Sugli utili distribuiti Soldo finale 

10 
00 00 00 00 

,00 

10 
00 00 00 00 

Soldo iniziale 

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE All'ESTERO RS21 

00 

Denemincziene dell'impresa estera portccìpolo Codico fiscolo Utili distribuiti 
Soggetto 

non rosidontc Trasparenza 

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA Utili distribuiti 
da imprese estere 
partecipa te 
e crediti d'imposta 
per le imposte 
pagate all'estero 

00 oo I (di cui relative al presente periodo 
RSll PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA 

(ART. BA, COMMA 2) 

,00 ,00 
(di cui relative al presente periodo 

Perdite d'impresa 
Perdite d'impresa 
non compensate 

00 

RSl 1 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO 

Perdile di lavoro 
autonomo (art. 36 
c. 27, DL 223/2006) 
non compensate 
nell'anno 

,00 

Perdite riportabili 
senza limiti di tem eo 

RS9 Impresa 
,00 

Eccedenza 2019 Eccodonza 2018 Eccodonza...2017 Eccedenza 2015 
,00 

,00 

Lavoro autonomo 

_____ _..,oo ,00 ,00 ,00 
---------- Perdite riportabili 

senza limiti di tempo 

Eccedenz:o 201 5 
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Perdite pregresse non 
compensate nell'anno 
ex contribuenti minimi 
e fuoriusciti dal RSS 
regime di vantaggio 

,00 ,00 

,00 

,00 

,00 ,00 

Eccedenza 2017 

RS7 

ACE di cui non utilizzato Quoto dello ritenuto d'occonlo Quota reddito osonto do ZFU 
RS6 

,00 % 

Ouolo di reddito Quota di partecipazione 
2 

Codice fiscale 
lm putazione 
del reddito 
dell'impresa 
familiare 

RSS Quoto costante dell'importo di cui al rigo RS4 

,00 RS4 Importo complessivo do rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, lett. b], del Tuir 

,00 ,00 RS3 Quoto costante degli importi di cui al rigo RS2 

,00 

,00 ,00 e 88, comma 2 RS2 Importo complessivo do rateizzare ai sensi degli orticoli 86, comma 4 Plusvalenze 
e sopravvenienze 
ottive 

RE Quadro di riforimonto RSl 

Mod. N. LJJJ 
REDDITI 

QUADRO RS 
Prospetti comuni ai quadri 
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari 

CODICE FISCALE 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 



9 giorno rnese 

RS42 

Doto versamento 
9 giorno mese 

Categoria 
8 

Fraziono, via o numero civico 
6 

C.a.p. 
7 

RS41 

Provincie !Jigb) Codice Comune 
4 5 

Comune 
3 

Numero abbonamento 
2 Canone Rai 

,00 
lntcstaz1one abbonamento 
I 

Ritenute RS40 

Ritenute regime 
di vantaggio 
e regime forfelario 
Casi particolari 

00 ,00 li IO 
Confcrimonti col. 1 O slorilizz.oti Conferimenti art. 10, co. 4 

,00 ,00 ,00 ,00 

Incrementi col. 8 sterilizzati Incrementi art. 10, co. 3, lett. c) Corrispettivi col. 6 sterilizzati Corrispettivi art. 10, co. 3, lett. b) 
6 

,00 ,00 ,00 ,00 RS38 
Conferimenti art. I O, co, Corrispettivi col. 4 sterilizzati Corrispettivi ori. 10, co, 3, lett. a) Conferimenti col. 2 sterilizzati lntorpollo 

Elem onti conoscitivi 

00 00 00 00 
18 17 16 15 

Eccodonza riDortobilo 
Eccedenza trasformato 

in credito IRAP Codice Staio Estoro 
19 

Rendimento imprenditore 
utilizzato 

Rendimento nozionale 
sociotO portocipoto 

,00 ,00 
12 

,00 

Reddito d'impresa 
di spollonza doll'impronditoro 
13 

Rendimento ceduto 

li 
,00 

Totale Rendimento nozionale 
~ocietO partocipato/impronditoro 

14 

,00 
IO 

,00 

Eccedenza riportala Rendimento attribuito Rendimenti totali Codice fiscale 

,00 l,J'X. 7 ,00 RS37 

Rendimento Minor Imporlo 

,00 ,00 ,00 

Patrimonio netto Differenza Riduzioni Incrementi del capitole proprio Decrementi del capitole proprio 
I 2 

,00 ,00 

Deduzione 
per capitale investito 
proprio (ACE) 

Tipo 
di rapporto Denominazione operatore finanziario 

3 

RS3S 

Codice di identificazione fiscale estero Codice fiscolo 
I 

Estremi identificativi 
rapporti finanziari 

Ritenute Codice fiscale 
RS33 

,00 

Consorzi di imprese 
00 00 

Compononli positivi 
Possesso 

documontoziono RS32 Compononti negativi 

Prezzi 
di trasferimento 

00 

Spese non deducibili RS28 
Spese di rappresentanza 
per le imprese 
di nuova costituzione 
D.M. del 9/11/08 arl.1 c. 3 
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,00 00 Altri fabbricati strumentali RS26 
00 ,00 Fabbricati strumentali industriali RS25 

Importo Imporlo Numero Numero Ammortamento 
dei terreni 

,00 
RS24 

,00 
RS23 

mporto Dota Codice 
2 Acconto ceduto 

per interruzione 
del regime 
art. 116 del TUIR 

Mod. N. NPPSRN65Dl5F839K Codice fiscale 



Possesso 2 
documenlozionc 

Patcnt box 
(Art. 4, D.L. 34 del 201 9J RS 147 Opzione 

,00 RS 146 Beni immateriali collegati da vincolo di complementorietO (art. 6, c. 1, lett. e) 

,00 RS 145 Processi, formule e informazioni industriali (ari. 6, c. 1, lett. d} 

,00 RS 144 Disegni e modelli (art. 6, c. 1, lott. e) 

,00 RS 143 Brevetti industriali (ori. 6, c. 1, lett. b) 

,00 

Reddito agevolabile Numero beni RSl 42 Softwore prolello do copyrighl (art. 6, c. 1, lell. a) 
Patent box 
(D.M. 28/11 /2017) 

RS140 
Conservazione dei 
documenti rilevanti 
ai fini tributari 

RS136 

Comunicazione 
(Art. 4 D.M. 
4 Agosto 2016) 

Esistenza dei presupposti per la riduzione dei termini di decadenza 

RS120 
Variazione dei criteri 
di valutazione 

00 00 00 

Dividendi Minusvalenze/ Altri titoli 

• 
N. atti di 

disposizione 
J 

Minusvalonzo / Azioni N. atti di 
disposizione 

I RS119 
<( ..: 
ui 
:il w .... 
<Il 
iii 

00 

Mmusvolonzc dlspcsiaicnc 
I RSl 18 

Minusvalenze e 
differenze negative 

RSl 10 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro l1esercizio successivo ,001 
RSl 11 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre l1esercizio successivo ,OOi 
RSl 12 Debiti verso fornitori ,ool 
RSl 13 Altri debiti ,001 
RSl 14 Rotei e risconti passivi ,ool 
RSl 15 Totale passivo ,00 
RSl 16 Ricavi delle vendite .oo] 
RSl 17 Altri oneri di produzione e vendita (di cui per lavoro dipendente I 1 ,001 2 ,00 

N. cttidl 

,00 RS 109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato 

,00 RS 108 Fondi per rischi e oneri 

,00 

.oo] RS 106 Totole attivo 

.oo] 

.oo, Soldo iniziale I 1 RS 107 Patrimonio netto 
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Prospetto dei crediti Valore di bilancio Valore fiscale 

Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti 
I 2 

RS48 I risultanti al termine dell1esercizio precedente ,00 ,00 

RS49 Perdite dell'esercizio j ,00 ,00 

RS50 Differenza 
I ,00 ,00 

RS51 Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio 
I 

I 
,00 ,00 

RS52 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e dogli accantonamenti 

I ,00, ,ool risultanti a fine esercizio 

RS53 Valore dei crediti risultanti in bilancio 
I ,00, ,00 

Dati di bilancia RS97 Immobilizzazioni immateriali .ool 
RS98 Immobilizzazioni materiali Fondo ammortamento beni materiali I 1 .oo] 2 

,00 
RS99 Immobilizzazioni finanziarie ,ool" 
RSlOO Rimanenze di materie prime, sussidorie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti ,00 
RSlOl Crediti verso clienti compresi nef11ottivo circolante ,001 
RS102 Altri crediti compresi nell1attivo circolante ,oof 
RS103 AttivitO finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni ,00 
RS104 Disponibilità liquide ,00, 
RS105 Rotei e risconti ttiv' 

Codice fiscale Mcd. N. NPPSRN65Dl5F839K 



,DO RS381 Ccnsum i 

Esercenti attività di lavoro autonomo 

,00 RS378 Spese per Pocquisto carburante per l'autotrazione 

,OD RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi o beni immobili, royoltics) 

,00 RS376 Costi per l'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati o merci 

numero RS37 5 Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati nell1attività 

Esercenti attività d'impresa 

,00 RS373 
,00 RS372 
,OD RS371 

Reddito Codice fiscale Regime forfetaria per 
gli esercenti attività 
d'impresa, arti 
e professioni - 
Obblighi informativi 

,OD ,00 Deduz. Eroaez. libere] RPF2019 43 Riscolto alloggi sociali RPF 2021 42 
00 

Deduz. Erogaz. Liberol RPF2021 J8 ,00 Bonifico ambientale RPF 2021 40 
,OD Erog. sportive RPF 2021 ,00 

MonopaHin, e eerv. mob. 41 
olct. RPF2021 

Perdite di cui utilizzo 
in misuro pieno 

Perdite/Quadro RH imprcso, Pordito/Ouodro RH improso, Perdite/Quadro RH 
contobobilitò ordinario contobobilitò semplificato Associazione professionisti 

111 -:;;;;i r=: 00 F 00 F 00 

Sezione Il RS301 Reddito complessivo .oo I 
Quadro RN RS303 Oneri deducibili ,OD 
Rideterminalo RS304 Reddito Imponibile ,OD 

RS305 lm posto lordo ,00 

RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro ,00 

RS322 Totale detrazioni d1imposta ,DO 

RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposto ,00 

RS326 Imposta netta ,OD 

RS334 Differenza ,00 

RS335 Crediti d'imposto per imprese e lavoratori autonomi ,DO 

Start up RPF 20 I 9 RN 19 jt Stari up RPF 2020 RN 20 2 Stari up RPF 2021 RN21 3 
00 ,00 00 

Spese sanitarie RN 23 16 oo I Coso RN24, cc]. l 11 Occup. RN24, ccl. 2 12 
,00 00 

Fondi Pcns. RN 24, col.3 jtJ Mediazioni RN24, col. 4 jt• Arbitralo RN 24, col. 5 15 
00 ,DO ,00 

RS347 
Sismo Abruzzo RN28 21 Cultura RN30 26 Scuoio RN30 27 

00 ,OD ,00 

Videosorveglianza RN 30 28 ' Deduz. ,tart up RPF 2019 31 Dcduz. start up RPF 2020 32 
00 ,00 ,OD 

Deduz. start up RPF 2021 ~JJ 00 Restituzione somme RP33 1'6 ,00 Deduz. Erogoz. Lbcroli RPF2020 37 
,DO 

Perdite/Quadro RE 
IO 

,00 

Perdite/Quadro RG Totale reddito esente fruito Totale agevolazione Perdite/Quadro RF RS284 

,00 
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RS281 ,OD ,OD 

,DO ,DO ,OD 

RS282 ,DO 

,00 ,DO ,00 

RS283 ,OD ,DO 

,OD ,DO ,00 

Reddito impresa Reddito esento oss. 
Reddito cscnlc/Ouodro RF Reddito cscnlc/Ouadro RG Reddito osontc/Quadro RE esente/quadro RH professionisti /Quadro RH 

00 00 00 00 

,DO ,DO ,DO 

Codice fiscale 

,OD ,OD 

Reddito esente fruito Reddito ZFU 
N. dipendenti 

assunti Codice ZFU 

RS280 Sezione I 
Dati ZFU 

ZONE FRANCHE 
URBANE (ZFU) 

Società correlate 3 
00 

Reddito agovolobilo Numero marchi 
RS148 

Grandfathering 
(Patent box) 

Differenza 
{,ol. 8 • cc]. 7) 

Agevolazione utilizzato 
cr versamento acconti 

8 

Ammontare 
ogovolazionc 

Mod. N. NPPSRN65Dl5F839K Codice fiscale 
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,00 

Importo Codice 

Versamenti sospesi o 
seguito dell'emergenza 
sanitaria da Covid-19 RS480 

,00 2.400 ,00 
29 

Imporlo aiuto spettante Intensità di aiuto 
28 

25 

o 
t:.. 
o z o w 
..J 
..J o o 
""' Numero di riferimento 8 del meccanismo RS490 

RS430 
Acconti soggetti ISA 

Codice fiscale 

Codice fiscale Codice fiscale 

Codice fiscale Codice fiscale 

Codice fiscale 

RS402 

IMPRESA UNICA 

20 

Tipologia costi 
26 

Numero civico 

21 

CAP 

Indirizzo 
24 

Tipologia {via, piazzo, ccc.} 
23 

18 giorno mese anno 

L 
Doto fino Dato inizio 

22 

Codice Regione 

20 

RS401 
Codice Comune 

2. 400,oo 
17 

Importo totale aiuto spettante Tipo SIEG 
16 

Lettera Numero fatcnsiono 

1 

Settore 
15 

Articolo 

DATI DEl PROGETTO 

691010 5 PF 13 12 llA 

Codice attività ATECO 

" 
Dimensione 

impresa 
Formo 

Giuridico 
Codice 

CAR 

I 61 o 
Tipo norme Quadro Codice o iulo 

li 

Numero Anno 
Codice 

Regione 

BASE GIURIDICA 

'" o ~ 
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.9 e: a, 
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cii 
a, 
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.E e: o u 

Aiuti di Staio 
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,00 RU407 Crediti d'imposto residui (do riportare nello successiva dichiarazione) 

,00 RU405 Crediti d'imposta riversati 

,00 ,00 ,00 ,00 ' ,00 ,00 ,00 

lmpe ste so~titutiva Comp. con il mod. F24 IRPEF (Saldo) IRPEF (Acconti} IVA (Soldo) ri/A (Poriodici o occonlo) Rihmuto Crediti 
RU404 utilizzati I 

ai fini 

,00 RU403 Crediti d'imposta spettanti a seguito di accoglimento di ricorsi 
,00 RU402 Crediti d'imposta ricevuti Ido riportare nello sezione VI-A) Altri crediti d'imposta 
00 RU401 Crediti d'imposta residui dello precedente dichiarazione SEZIONE V 

Investimenti c.1056 Investimenti c.1058 
5 6 

,00 ,00 

Beni materiali Boni immateriali Strumenti tecnologici sw Soggetti con ricevi e 5 mln 
3 

,00 ,00 ,00 RUlJO Investimenti beni strumentali 2021 

Investimenti c. l 054 

,00 ,00 ,00 

Investimenti c.200 Investimenti c.189 Investimenti c.188 
RU120 Investimenti beni strumentali 2020 

RU 11 O "Fcrm uzione 4.011 e "Attivltè di formazione produzione manufatti ccm pcstobili" 

'R, Se I 2020-2022" 
RU 102 Design o ideazione estetica 

(Comma 202) 

"R, Se I 2020-2022" 
RU 1 O 1 Innovazione tecnologica 

(Comma 201) < ..: 
ui 
Si w 
f- 

"' cii 

Totale spese per attività Attivito comm inionata Totale y~oso Numero neo assunti 
innovazione tecnologica (lott. c) 1 ° periodo) di persona o {lott.o) <=35 anni 

,00 ,00 ,00 

Totale speso Totalo spese Attivito commissionata 
:~:~~osfue1Ì:11.a) 

Numero neo assunti 
(Transizione ecologico} (lnnovozione digitale 4.0) (lett. c) 1 ° periodo) dl <=35 anni 
5 

,00 ,00 ,00 ,00 

Totale spese per design Attivito comminionala Totale srcese Numero neo assunti 
o ideazione estetico llctt. e] 1° pcricdc] di persona e (lett.o) <=35 anni 

3 
,00 ,00 ,00 

Numero ore di Formazione Numero lavoratori 

R&S nalla Ragioni dal Sismo 
(art. 244 Dl 34/20; 

l 77 /20) 

R&S noi Mezzogiorno 
(ort. 244 Dl 34/20; 

c. 185 l 178/20) 

,00 

,00 ,00 ,00 
R, Se I 2020-2022" 

RU I 00 Ricerco e sviluppo 
(Comma 200) 

d rrn posta per ott1v1ta 
di ricerca, sviluppo 
e innovazione - 
formazione - 
investimenti in ben i 
strumentali nel 
territorio dello Stato 

c d re ito R;1onuto~, NA fcriode; o a<con") I IVA {Soldo) ,oJ IRPEF (Accon~,, IRPEF (Sokfo) ,,~,to ,o,1;1ulò•o RU7 utilizzo tor 2 >IJ 
ai fini ,00 ,00 00 00 00 

RUS Credito d1imposto riversato ,00 

RU9 Credito d'imposto ceduto (do riportare nella sezione Vl-8) ,00 

RUl 1 Credito d1imposto richiesto a rimborso ,00 

RU12 Credito d'imposto residuo Ida riportare nella successiva dichiarazione) Vedere i1trui:ioni~ 1 2 
,00 

SEZIONE Il Credito 2019 Credito 2020 

Caro petrolio RU21 Credito d'imposta residuo della precedente dichiarazione r, ,00 
2 

RU22 Credito d'imposta ricevuto Ida riportare nella sezione Vl·A) ,00 

RU23 Credito d1imposto spettante nel periodo ,00 

RU24 Credito utilizzato in compensazione con il mod. F2.d ,00 ,00 

RU25 Credito d1imposto riversato ,00 ,00 

RU27 Credito d'imposto richiesto o rimborso ,00 

RU28 Credito d'imposto residuo (do riportare nello successivo dichiarazione) ,00 

SEZIONE IV 
Totale sposo Attivito commissionato Totalo sposo Numero neo assunti Dati relctivì ai crediti per ricerca e sviluppo (lott. c) 1 ° e 2° periodo) di personale {lott.a) <=35 anni ,. . . 
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o z o 
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2 .400 00 Credito utilizzato in compensazione con il mod. F24 RU6 
2 .400 ,00 ,oo I' (di cui 11 Credito d'imposto spettante nel periodo RUS 

,00 Credito d'imposto ricevuto (do riportare nella sezione VI-A) RU3 

Credito d1imposto residuo della precedente dichiarazione RU2 

SEZIONE I Codico credito 

fHI 8 
Dati identificativi del credito d'imposta spettante 

RUl r:-- I Canoni locaz. immobili Crediti d'imposto 

(I crediti do indicare 
nella sezione 
sono elencati 
nelle istruzioni) 

,00 

l e, 
,00 

J'2 ,oo I ,00 

L1J Mod. N. 

REDDITI 

QUADRO RU 
Crediti di imposta concessi 
a favore delle imprese 

CODICE FISCALE 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 



00 RU528 
RU529 I I 11 ,00 ,00 I ,00 

RU530 I ' ! ,00 I ,00 ,00 

Parte V Codice erodilo Anr.odir:lerimcnto Ammonluro occcdonh:! 

Eccedenza 2020 RU531 I 
I 

2 ' ,00 

RU532 I I I I ,00 

RU533 I I I I ,00 

RU534 I i 11 ,00 

00 00 

,00 ,00 
I I 

Residuo ol 31/12/2020 

00 

Tota lo 

,00 Eccedenza 2019 RU527 

Roiiduo ol 31/12/2019 Credito utilizz:ato noi 2020 Parte lii Anno di formoz:iot10 
dcl'occcdcr1zo Codice erodilo Anno d" rh:rimonlo 

di cuioi lini IRPEF 

Totale dei crediti do utilizzare in compensazione 
RU522 interno nello presente dichiarazione per i versamenti 

dol soldo IRPEF e per imposta sostitutivo 

RU523 .-=~ r, .-.= 
Eccedenze I ' I ' • . 

I ,00 ,00 ,00 
dal 2008 al 2018 RU524 I ,00 ,00 ,00 

1RU525 
I I ,00 ,00 ,00 

RU526 I I ,00 ,00 ,00 
Parie IV 

' Codice credito Anno di rifcrimcnlo Ammonlorc eccedente Credito utìlinoto noi 2020 Ro,iduo ol 31 12 2020 

RUS2l Totale dei crediti e contributi utilizzati in compensazione con il mod. F24 
dal 1 / 1 /2021 fino alla dota di presentazione della presente dichiarazione 

RU520 Totale dei crediti da quadro RU utilizzati (RU5 l 6 + RU517 + RU518} 

RUS l S Totale dei crediti da quadro RU utilizzati in compensazione interna per i versamenti ai fini IVA effettuati 
dal I/ 1 /2021 e fino alla dota di presentazione della presento dichiarazione (quadro VL del modello IVA( 

interna 

RUS 1 S Eccedenza 2020 Ida riportare nei righi do RU53 l a RU534) 

Porte Il RUS 16 Totale dei crediti da quadro RU utilizzati in compen,azione con il mod. F24 
Verifica del limite di dal 1 /1 /2021 fino alla data di presentazione della presente dichiarazione 
utilizzo ìn compensazione----------------------------------------------------'-------'..::..::.. 

RUS l 7 Totale dei crediti da quadro RU utilizzati in compensazione interno per il versamento delle ritenute effettuato 
dal 1 / 1 /2021 e fino allo data di pre,ontazione dello presente dichiarazione (quadro ST del modello 770) 

RUS 14 Limite di utilizzo (250.000,00 + (1.000.000,00 - RU513)) 

Parte I 
Dati generali 

RU513 Totale dei crediti e contributi utilizzati in compensazione con il mod. F24 nell1anno 2020 

,00 ,00 ,00 ,00 
RUS 12 Totale crediti do 

quadro RU anno 2020 
Sezione VI-C 
lim ile di utilizzo 

Toto la 
Credito spoltunlo 

no 2020 

RUSlO 
RU509 
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RU508 
RU507 

di cui occodonzo anni 
prt?cadonti dol 2008 al 2019 

RU506 Sezione Vl-8 
Crediti d'imposta 
trasferiti 

RUSOS 
Codico fiscale s.oggotto couionario 

RU504 
RU503 

lmR:orto ricevuto 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Imporlo cuduto 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Diffonmzo 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

RU502 
Sezione VI-A 
Crediti d'imposta 
ricevuti 

RUSOI Codice credito 
I 

Anno di riferimento 

' 
SEZIONE VI Codice fi5colc soggollo cedente 

Mod.N. NPPSRN65Dl5F839K Codice liscolc 



AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'IRPEF, 
il contribuente deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per 
una delle istituzioni beneficiarie. 
La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso, 
la ripartizione della quoto d'imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita 
spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale. 

(•) Per lo scelto o favore dello Stato è possibile indicare anche uno dei seguenti codici: 
1 · Fame nel mondo; 2 · Calamitò; 3 · Edilizia scolastica; 4 · Assistenza ai rifugiati; 5 · Beni culturali. 

UNIONE INDUISTA ITALIANA UNIONE BUDDHISTA ITALIANA 

SACRA ARCIDIOCESI 
ORTODOSSA D'ITALIA ED ESARCATO 

PER L'EUROPA MERIDIONALE 

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA 

CHIESA EVANGELICA VALDESE 
(Unione delle Chiese metodiste e Valdesi) 

CHIESA EVANGELICA LUTERANA 
IN ITALIA 

UNIONE CHIESE CRISTIANE AVVENTISTE 

X 

DEL 7" GIORNO 
CHIESA CATTOLICA 

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO 
SOKA GAKKAI IIBISG) 

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA 
BATTISTA D'ITALIA 

UNIONE COMUNITA' EBRAICHE 
ITALIANE 

ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA 

STATO 

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E QUATTRO LE SCELTE. 

DELL'iRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO. 

NAPOLI 1965 

Q) 

E 

i 
(.) 

o t:. 
~ lllli 
(!) 
w 
:::J SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'iRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti) o 
(.) 
<') g 

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE 

PROVINCIA (sigla) COMUNE (O STATO ESTERO) DI NASCITA 
ANNO 

SEVERINO M 

SESSO (Mo F) NOME 

NA 04 15 
MESE GIORNO 

DATA DI NASCITA 

DATI 
ANAGRAFICI 

COGNOME (per le donne indicare il cognome do nubile! 

·1: 
o 
N CODICE FISCALE 
Jl (obbligatorio) N P P S R N 6 5 D 1 5 F 8 3 9 K ~ 
E 

-~ 

CONTRIBUENTE 

Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero 

Scheda per la scelta della destinazione 
dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

P, .. ONE FISICHE 

2021 .. . r.. genz1.a 
... :.&ntra te 



Il sottoscritto dichiaro, sotto lo proprio responsabilità, 
che non è tenuto né intende avvalersi dello facoltà di 
presentare la dichiarazione dei redditi. 

IN CASO DI UNA O PIU' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE. 
Per le modalità di invio della schedo da porte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 dello porte Il delle istruzioni. 

RISERVATO Al CONTRIBUENTI ESONERATI 

In aggiunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa 
che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta. 

Indicare il codìce 
fiscale del beneficiario 

FIRMA 

AVVERTENZE Per esprimere lo scelto o favore di uno delle associazioni culturali destinatarie del due per mille dell'IRPEF, il contribuente deve 
opporre lo proprio firmo nel riquadro, indicando il codice fiscale del soggetto beneficiario. Lo scelto deve essere fotto esclusivamente per uno solo 
delle associazioni beneficiarie. 

ASSOCIAZIONE CULTURALE 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'iRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante) 

FIRMA CODICE 

PARTITO POLITICO 

AVVERTENZE Per esprimere lo scelto o favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell'IRPEF, il contribuente deve opporre lo proprio 
firmo nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. Lo scelto deve essere fotto esclusivamente per uno solo dei partiti politici beneficiari. 

~ SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'iRPEF (in coso di scelto FIRMARE nello spazio sottostante) 

Codice fiscale del 
beneficiario (cvcnluolc) 

FIRMA 

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE 

Codice fiscale del 
beneficiario (cvcnluolc) 

FIRMA 

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE 
Al FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO 

UNA RILEVANTE ATTIVITA' DI INTERESSE SOCIALE 

FIRMA 

SOSTEGNO DELLE ATTIVITA' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA 

Codice fiscale del 
beneficiario {cvcnluolc) 

FIRMA 

FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITA' DI TUTELA, 
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI 
(SOGGETTI DI CUI ALL'ART. 2, COMMA 2, DEL D.P .C.M. 28 LUGLIO 2016) 

Codice fi5calc del 
beneficiario (eventuale) 

FIRMA 

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA 

AVVERTENZE Per esprimere lo scelto o favore di uno delle finalità destinatarie dello quoto del cinque per mille dell'IRPEF, il contribuente 
deve opporre lo proprio firmo nel riquadro corrispondente. Il contribuente ho inoltre lo facoltà di indicare anche il codice fiscale di un soggetto 
beneficiario. Lo scelto deve essere fotto esclusivamente per uno solo delle finalità beneficiarie. 

Codice Iisecle del I I I I I I I I I I I I 
bcnc licicric (eventuale) 9 O O ] ] 6 2 O 4 3 3 

FIRMA X . 

SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO E DELLE ALTRE ORGANIZZAZIONI 
NON LUCRATIVE DI UTILITA' SOCIALE, DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE 

SOCIALE E DELLE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO 
NEI SETTORI DI CUI ALL'ART. 10, C. 1, LETTA), DEL D.LGS. N. 460 DEL 1997 

Codice fiscale del 
beneficiario (cvcnlualcJ 

FIRMA 

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA' 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'iRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti) 
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NA 802 Provincia 

BO 1 Comune 

6 4 10 9 7 5 Progressivo unità locale 
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A06 Soci o associati che prestano attività nello società o associazione 

Pcrccntua e 
di lavoro prestato 

Collaboratori coordinati e continuativi diversi da quelli di cui al rigo precedente A05 
Collaboratori coordinati e continuativi che prestano attività prcvalcnlcmcntc nello studio A04 

Numero 

Apprendisti A03 
215 

Dipendenti a tempo parziale, assunti con contratto di inserimento, a termine, 
di lavoro intermittente, di lavoro ripartito; personale con contralto di somministrazione di lavoro 

A02 
374 AO 1 Dipendenti a tempo pieno 

Numero giornate retribuito 

Anno d'inizio attività 
1991 Anno di iscrizione ad albi professionali 

Personale " o ~ 
s 
N 
ai 
"O 
B e 
Q) 

E u 
~ e o.. 

"iii 
" E ,g 
e o u 

1991 
Ahri doti 

Borrare lo cesello Altre attività professionali e/o d'impresa 

Borrare lo ecsellc Pensionato 

X Borroroloc:oiollo Lavoro dipendente o tempo pieno o o tempo parziale Altre attività 
NAPOLI Provincia Comune 

6910J,O Codice attività 

NA Domicilio fiscale 

Modello BK04U 

lndià sintetici di 
affidabilità fiscale 

CODICE FISCALE 

r genzia 
...: ntrate ISA 

-2021- 



pcqinc 2 

2 5 , 00 "'"; ,ompo",; EO 1 Incarichi per i quali nell'anno sono stati percepiti solo acconti e/o saldi (pagamenti parziali) 

Cl 9 - di cui per attività svolta presso lo studio o la strutturo del committente principale o presso la suo clientela 

Rilevanza del committente principale 
Cl 8 Percentuale dei compensi provenienti dal committente principale !indicare solo se superiore a 50%) 

C 1 7 Altre attività 

Cl 6 Stesura di lettere di diffido 

Cl 5 Attività di semplice domiciliazione 

C 14 Conciliazione 

Cl 3 Partecipazione a collegi arbitrali/arbitro unico 

Cl 2 Partecipazioni a consigli di amministrazione, collegi sindacali, incarichi in organismi di categoria 

Cl 1 Stabili collaborazioni con studi e/o strutture di terzi 

Cl O Consulenza legale e assistenza stragiudiziale [volere pratico oltre euro 51.700,00I 

C09 Consulenza legale e assistenza stragiudiziale !valore pratico oltre euro 5.200,00 e fino a euro 51.700,00) 

COS Consulenza legale e assistenza stragiudiziale [velcro pratico fino a curo 5.200,00 ) 

C07 • Penale 
23 18,83 .. 

" 

" 
14 20,26"' 

" 
" 
" 
" 
" 
" 

2 o, 31"' 
TOT• 100" 

Rappresentanza, assistenza e difesa nei giudizi dinanzi 
agli organi giurisdizionali superiori in materia: 

C06 - Civile (compreso il diritto internazionale) tributario cd amministrativa 

C05 - Penale 

C04 - Amministrativo 

C03 -Civile (compreso il diritto internazionale) e tributaria (valore causa oltre curo 516.500,00) 
20 35" 25 C02 - Civile (compreso il diritto internazionale) e tributario [volere causa oltre curo 51.700,00 e fino o euro 516.500,00) 
40 25" 30 CO 1 - Civile {compreso il diritto internazionale) o tributario (valore causo fino o curo 51.700,00J 

Pcrccntvolc 
sui ecmpenst Numero 

Totale incarichi Rappresentanza, assistenza e difesa nei giudizi dinanzi 
agli organi giurisdizionali di merito in materia: 

TIPOLOGIA DI ATIIVITÀ ED AMBITO SPECIALISTICO D'INTERVENTO 

Modello BK04U 

Indici sintetici di 
affidabilità fiscale 

CODICE FISCALE 

..... a·· ,- genzia . 
........... ~ntrate· ·-r-v ISA 

-2021- 
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pogino 3 

Firma Codice fi,cale del re sponsoblle del C.A.F. o del prcfe saionistc 

Riservato al C.A.F. o al professionista (art. 35 del D.lgs. 9 luglio 1997, n. 241 e successive modificazioni) Asseverazione 
dei dati contabili 
ed extracontabili 

.. Aliquota IVA applicala in fase di versamento agli ulteriori componenti positivi dichiarati per migliorare il profilo di 
affidabilità [per l1applicozione di tale aliquota al posto di quello media va fornita prova contraria - vedi istruzioni) 

H27 

,00 Altra I.V.A. (I.V.A. sulle cessioni dei beni ammortizzabili+ I.V.A. sui passaggi interni) H26 

,00 

I.V.A. relativa olle operazioni effettuale nell'anno ed esigibile 
negli anni successivi 

8, 169 ,DO 
I.V.A. relativo olle operazioni effettuate in anni precedenti 
ed esigibile nell'enne lgià compreso nell1importo indicato nel campo l J H25 

156. ozzss I.V.A. sulle operazioni imponibili 

,00 
Altre operazioni, sempre che diano luogo o compensi, quali operazioni fuori campo 
e operazioni non soggette a dichiarazione 

H24 

675. 647,DD Volume di offori H23 

Bar raro lo eeselle Esenzione I.V.A. H22 

Elementi contabili necessari alla determinazione dell'aliquota I.V.A. 

H21 Spese per prestazioni di collaborazione coordinato e continuativo 

H20 Totale ,pe,e 

IMU 

lrap personale dipendente 

lrop 10% 
H19 

Altre spese documentate 

Minusvalenze patrimoniali H18 

Spese di iscrizione o master, corsi di formazione, convegni, congressi o 
a corsi di aggiornamento professionale 

H17 

Spese di rappresentanza H16 

Spese per prestazioni alberghiere e per somministrazione di alimenti e bevande in pubblici esercizi H15 

Consumi H14 

Interessi passivi H13 

Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamente afferenti l'attività professionale o artistica H12 

Spese per prestazioni di lavoro dipendente o assimilato Hll 
Spese relative agli immobili Hl O 
Canoni di locazione non finanziario e/o di noleggio H09 

Commi 91 e 92 L. 208/2015 

,00 
,00 

2. 487,00 
37. 220.00 
57. 229.oo 

170.378.oo 
11.oo 

8. 801,oo 
Ammontare deducibile 

,00 
Ammontare deducibile 

7 .159.oo 
Ammontare deducibile 

,00 
,00 

218, 814,DD 
,00 
,00 
,OD 

509, 367,DO 
,00 

Canoni di locazione finanziario relativi ai beni mobili 
H08 

1. 049 ,OD Commi 91 e 92 L. 208/2015 
7. 268.oo Quote di ammortamento e spese per l1ocquislo di beni di costo unitario non superiore o euro 516,46 

H07 

737. 621.oo Totale com pensi H06 

,00 Compensi non annotati nello scritture contabili HOS 
,00 Plusvalenze patrimoniali H04 

20.oo Altri proventi lordi H03 
737. 601.oo Com pensi derivanti dall'attività professionale o artistica H02 
317. 700.oo Valore dei beni strumentali in proprietà HOl 

·1: Dati 
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Modello BK04U 

Indici sintetici di 
affidabilità fiscale 

CODICE FISCALE 

... . Il' ( genzia · 
...: ntrate ._,.. ISA 
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NA 802 Provincia 

BO 1 Comune 

IO 9 5 4 3 7 Progressivo unità locale 

800 Numero complessivo 

A06 Soci o ossocioti che prestano attività nello società o associazione 

Pcreentuc e 
di lavoro prestato 

Collaboratori coordinati e continuativi diversi do quelli di cui ol rigo precedente A05 
Collaboratori coordinati e continuativi che prestano attività prevalentemente nello studio A04 

Numero 

Apprendisti A03 

Dipendenti a tempo parziale, assunti con contratto di inserimento, o termine, 
di lavoro intermittente, di lavoro ripartito; personale con contralto di somministrazione di lavoro 

A02 

AO 1 Dipendenti o tempo pieno 

Numero giornate retribuite 

Anno d'inizio attività 
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"' 5 . 

Unità locali 

Personale 

Altri da ti Anno di iscrizione ad albi professionali 

Borrare lo co~cllo Altra attività professionali a/o d1impreso 

8orrorc lo ccsel]c Pensionato 

8orraro lo CO$ollo lavoro dipendente a tempo pieno o a tempo parziale 
·1: 
o 

-~ 
"' 'g 
E 
" -~ ; 
" 
!?i ~ 
s 
N 
;; 
-e 
s e 
" E 
'5 
~ 
~ 
'" " § 
~ o o . g 
o z 
o w 
...J 
...J o o 
"' gJ 
o 

Altre attività 
Comune 

Codice attività 

Provincia Domicilio fiscale 

Modello BK04U 

Indici sintetici di 
affidabilità fiscale 

CODICE FISCALE 

r genzia 
.: ntrate ISA 

-2021- 



Campo Descrizione Posizione ISA scelta Valore per il calcolo 

IDF00101 Coefficiente individuale per la stima dei ricavi/compensi O, 123483065370923 O, 123483065370923 

IDF00201 Coefficiente individuale per la stima del valore aggiunto 0,287386145859557 O ,287386145859557 

IDF01201 Anno di inizio attività risultante in 'Anagrafe Tributaria' 1991 1991 

IDF05201 Codice modello ISA (impresa) relativo al periodo di 

imposta precedente a quello di applicazione 

IDF05301 Punteggio ISA (impresa) relativo al periodo di imposta 

precedente a quello di applicazione 

IDF05401 Codice modello ISA (impresa) relativo a due periodi di 

imposta precedenti a quello di applicazione 

IDF05501 Punteggio ISA (impresa) relativo a due periodi di 

imposta precedenti a quello di applicazione 

IDF05601 Codice modello ISA (lavoro autonomo) relativo al BK04U BK04U 

periodo di imposta precedente a quello di applicazione 

IDF05701 Punteggio ISA (lavoro autonomo) relativo al periodo di 7,73 7,73 

imposta precedente a quello di applicazione 

IDF05801 Codice modello ISA (lavoro autonomo) relativo a due AK04U AK04U 

periodi di imposta precedenti a quello di applicazione 

IDF05901 Punteggio ISA (lavoro autonomo) relativo a due periodi 8,89 8,89 

di imposta precedenti a quello di applicazione 

IDF06301 Valore di riferimento dei Ricavi/Compensi nel periodo di 1103790,000000000 1103790,000000000 

imposta precedente a quello di applicazione 

DATI PRECALCOLA TI DA MODELLO ISA 

ATECO 691010 

49 NAPPI SEVERINO 

BK04U 

Codice 

ISA 

Data 11/10/2021 Pag. Modello PF Anno 2021 



L'Agenzia delle Entrate provvedera' ad eseguire sul documento presentato i controlli previsti dalla 
normativa vigente. 
Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 08/10/2021 

Invio avviso telematico controllo automatizzato 
dichiarazione all'intermediario: SI 
Invio altre comunicazioni telematiche all'intermediario: NO 
Situazioni particolari: -- 
Esonero dall'apposizione del visto di conformita': NO 

RX : 1 FA : 1 LC : 1 
Quadri dichiarati: RA:1 RB:l RC:l RE:1 RN:l RP:1 RS:1 RU:l RV:l FIRMA DELLA DICHIARAZIONE 

Codice fiscale del professionista 
Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal 
certificatore che ha predisposto la dichiarazione e 
tenuto le scritture contabili : --- 

CERTIFICAZIONE TRIBUTARIA 

Codice fiscale responsabile C.A.F.: 
Codice fiscale C.A.F.: --- 
Codice fiscale professionista FRLFRZ73A27F839E 

VISTO DI CONFORMITA' 

Codice fiscale dell'incaricato: FRLFRZ73A27F839E 
Soggetto che ha predisposto la dichiarazione: 2 
Ricezione avviso telematico controllo automatizzato 
dichiarazione: SI 
Ricezione altre comunicazioni telematiche: NO 
Data dell'impegno: 08/09/2021 

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 

Codice fiscale societa' o ente dichiarante 

Data carica 

Cognome e nome 
Codice fiscale 
Codice carica 
Data inizio procedura 
Data fine procedura 
Procedura non ancora terminata: 

EREDE, CURATORE 
FALLIMENTARE O 
DELL'EREDITA', ETC. 

Partita IVA 06433920631 
Cessazione attivita': NO 

NAPPI SEVERINO 
NPPSRN65D15FB39K 

Cognome e nome 
Codice fiscale 

DATI DEL CONTRIBUENTE 

Dichiarazione correttiva nei termini : NO 
Dichiarazione integrativa : NO 
Dichiarazione integrativa art.2, co.8-ter, DPR 322/98: NO 
Dichiarazione errori contabili: NO 
Eventi eccezionali : NO 

ISA: SI Quadro AC: NO Quadro VO: NO Quadro RW: NO TIPO DI DICHIARAZIONE 
LA DICHIARAZIONE E' STATA ACCOLTA 

21100815403134521 - 000001 DICHIARAZIONE presentata il 08/10/2021 PROTOCOLLO N. 
REDDITI 2021 PERSONE FISICHE Periodo di imposta 2020 MODELLO DI DICHIARAZIONE 

SERVIZIO TELEMATICO ENTRATEL DI PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI 
COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998) 



2 

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 08/10/2021 

54.371,00 
5.396,00 
2.127,00 

293. 717, 00 
106.718,00 

LM006001 REDDITO O PERDITA REGIME DI VANTAGGIO 
LMOllOOl IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME DI VANTAGGIO 
LM034003 REDDITO REGIME FORFETARIO 
LM039001 IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME FORFETARIO 
RN001005 REDDITO COMPLESSIVO 
RN026001 IMPOSTA NETTA 
RN043002 BONUS IRPEF FRUIBILE IN DICHIARAZIONE 
RN043003 BONUS IRPEF DA RESTITUIRE 
RN043005 TRATTAMENTO INTEGRATIVO RICONOSCIUTO IN DICHIARAZIONE 
RN043006 RESTITUZIONE TRATTAMENTO INTEGRATIVO NON SPETTANTE 
RN045002 IMPOSTA A DEBITO 
RN046001 IMPOSTA A CREDITO 
RV002002 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 
RV010002 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 

RA RB RC RE RN RP RS RU RV RX FA LC Quadri compilati 

ISA : allegati alla dichiarazione 

RIEPILOGO DATI CONTABILI PRINCIPALI 

NAPPI SEVERINO 
NPPSRN65Dl5F839K 

Cognome e nome 
Codice fiscale 

DATI DEL CONTRIBUENTE 

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2021 PERSONE FISICHE Periodo di imposta 2020 
PROTOCOLLO N. 21100815403134521 - 000001 DICHIARAZIONE presentata il 08/10/2021 

SERVIZIO TELEMATICO ENTRATEL DI PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI 
COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998) 


